Alliance

Oblastni nemocnice Kolin. as.
Zizkova 146, 280 00 Kolin I LQUHdI’y SyStemS

IC: 272 56 391
DIC: CZ27256391

V Piibofe dne 3. 7. 2023

Dobry den,

v pfiloze Vam zasilame cenovou nabidku na profesionalni pradelenskou techniku PRIMUS, kterou vyrabime a
vyvazime do vice jak 100 zemi svéta. Nage spole¢nost jiz spoustu let patfi mezi nejvétsi vyrobce profesionalni
pradelenské technologie a to nejen v Ceské a Slovenské republice, ale i ve svété.

V prvni poloviné roku 2014 zménila skupina Primus svého majitele. Stali jsme se tak soucasti svétové
jedni¢ky mezi vyrobci primyslové pradelenské techniky, firmy Alliance Laundry systems.
V souvislosti s touto zménou bychom vas chtéli informovat na skuteénost, Zze spole¢nost Primus CE s.r.o. se
pfejmenovala na Alliance Laundry CE s.r.o.

Prac¢ky, susice a Zehlice budeme i nadale vyrabét pod znackou pnmus a svyrobnim zavodem

v severomoravském Pfibofe, jsme a budeme stale jedinym c¢eskym vyrobcem primyslové préadelenské techniky.

Veskeré pracky, jsou vybaveny programem SUPERECO, ktery umoziuje —
prani se spotfebou 7 litrGl vody na kg pradla. supereco

Profesionalni pracky PRIMUS nové generace se vyznacuji vynikajici praci schopnosti. Praci programy
Ize nastavit dle druhu prané textilie. Samoziejmosti, je moznost prani mensiho mnoZstvi pradla a nadavkovani
k tomu pfesného mnozstvi vody, el.energie a praciho prostfedku. Systém PowerWash — perforovana zvedaci
Zebra v pracim bubnu maji za vysledek vy&$i Ucinnost prani, niz8i spotfeby energu vody, praciho prostfedku a
v neposledni fadé i zkraceni praciho cyklu. Praci stroje PRIMUS umoznuji prat i velmi znecidténé prédlo napf.
z kuchyné, restauraci, hotelu, nemocnic atd. Standardni vybaveni, je napojeni tekutych pracich prostfedkl pfes
systém easySOAP.

pOVVERWASH: easySOAP

Profesionalni bubnové susice PRIMUS fady T maji unikatni konstrukci (kombinace radidlniho a axialniho
proudéni vzduchu) Radax & PowerDry — optimalni sugeni s Usporou aZz 25% energii. Za pfiplatek, lze susice
doplnit o &idlo hlidani zbytkové vlhkosti Senzo.dry a nebo reverzaci bubnu. Susice, jsou vyrabény ve standardu
s nerezovym bubnem, elektronickym termostatem a s elektrickym, nebo plynovym ohfevem.

rad ax Asenso.dry® \,s/ fewory

Sensospeed ® - patentovany system fizeni rychlosti zehleni

7 ®
$ tosenSO-SPEEd v zavislosti na vihkosti pradla.

V této souvislosti bychom chtéli podotknout, Ze cely vyrobni program nasi spolecnosti splfiuje piisna kriteria
nejvyssi kvality 1SO 9001. Pradelenské zafizeni PRIMUS, které vyrdbime ma své uplatnéni vice nez v pétistech
détskych domovech, nemocnicich, domovech dlchodcl, Ustavech soc.péce, penzionech, hotelich, laznich,
zdravotnickych a potravinafskych provozech v Ceské a Slovenské republice a to predevéim diky kvalité, servisu a
mimoradné nizkym provoznim nékladim.

To v8e svédci i o tom, Ze od roku 1991, kdy nase spolecnost zacala plsobit na ¢eském trhu bylo
prodano vice jak 6 000 kusl téchto zafizeni.

Konstrukce nabizenych strojd zarucuje Spi¢kovou kvalitu a spolehlivost.

S prfanim pékného a Uspé&sného dne

Alliance Laundry CE s.r.o. » Mistecka 1116, 74258 Pfibor, Czech Republic « | NG /" 2liancelaundry.com
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PRILOHA : Cenova nabidka a technicka specifikace
Platnost do 8/2023

PRIMUS T35
bubnovy susié s mikroprocesorovym ovladanim
Kapacita naplné: 35kg suchého pradla
Ohfev: parni
QObjem bubnu: 680 litra
Rozméry VxSxH: 1950x965x1490 mm
Charakteristiky: programator s mikroprocesorem ECT - Easy Control

snadno Eistitelny filtr

vestavény ventilator

velky @ vkladaciho otvoru 810mm

@ odvétraciho potrubi 200mm

tlak vzduchu v odvodu, Ize na susici regulovat

snadna udrZba diky pfednimu servisnimu panelu

volba teploty, ¢asu sugeni, ochlazovani

pokoveny plast s povrchovou Upravou imitace nerez.oceli
nerezovy buben

reverzace bubnu

kombinace radialniho a axialniho proudéni vzduchu — RADAX
pfedni servisni panel
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Cena za kus bez DPH

DPH 21%

Cena za kus vé. DPH

Cena2a 2 KUSY BeZ DPH: o nveumuserammersss m s o sy Ty S

DPH 21%
Cena za 2 kusy v¢. DPH

PRIMUS T24
bubnovy susi¢ s mikroprocesorovym oviladanim
Kapacita napiné: 24kg suchého pradla
Ohfev: parni
Objem bubnu: 530 litrt
Rozméry VxSxH: 1950x965x1270 mm
Charakteristiky: programator s mikroprocesorem ECT - Easy Control

snadno gistitelny filtr
vestavény ventilator
velky @ vkladaciho otvoru 810mm
” \ / .. @ odvétraciho potrubi 200mm
POWERDRY tlak vzduchu v odvodu, Ize na susici regulovat
S \ : snadna Gdrzba diky pfednimu servisnimu panelu
volba teploty, €asu suseni, ochlazovani
s pokoveny plast s povrchovou Gpravou imitace nerez.oceli
I"a nerezovy buben
& reverzace bubnu
kombinace radialniho a axialniho proudéni vzduchu — RADAX
pfedni servisni panel
veskeré menu v ¢eském jazyce

(%

Cena za kus bez DPH

DPH 21%
Cena za kus vé. DPH

Alliance Laundry CE s.r.0. » Misteckd 1116, 74258 Pfibor, Czech Republic o _- WWW, alllance\aundry com
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SHRNUTi CENOVE NABIDKY PRIMUS:
2x PRIMUS T35
1x PRIMUS T24
CELKEM bez DPH

DPH 21%
CELKEM v¢. DPH

V cenach je zahrnuto:

- elektrické pfipojeni

- ustaveni stroje

- zprovoznéni stroje

- zaskoleni obsluhy

- doprava

- likvidace stavajici pracky a 3x parni susi¢

- stavebni Upravy / pfipravenost pro instalaci novych pracek / susict

- servisni odd. Alliance Laundry CE Pribor

B smluvni servisni partner pfimo z Vaseho regionu

- pfi nahlaseni opravy nastup technika do 24 hodin

- rozsahly sklad n&hradnich dili pfimo u vyrobce v Pfibofe, nebo v Praze
V cenach neni zahrnuto:

- pfivod médii ke strojum, dle podkladt Alliance Laundry CE Pfibor
Dodaci Ihita:

- do 12 tydn{ od objednani nebo i dfive dle stavu skladu a vyroby
Platebni podminky:

- dle kupni smlouvy

Zaruéni podminky:

% zaruka 24 mésicu

Alliance Laundry CE s.r.o. » Mistecka 1116, 74258 Pioor, Czech Republic « | G- /" .2/iancelaundry.com



Pisemny zavazek poddodavatele o splnéni

kvalifikace a budouci spolupraci

-~

Poddodavatel:

Cordevile, s.r.0.
Nuselska 5136/76
140 00 Praha

IC: 24800716
DIC: CZ24800716

Vyse uvedeny a niZe podepsany poddodavatel timto ¢estné prohladuje, Ze se jedna
o spolecnost, kterou dodavatel vefejné zakazky Oblastni nemocnice Kolin a.s.,
nemocnice StfedoCeského kraje ,Primyslové praci stroje a susice” prokazuje ¢asti:

- Profesni zplsobilosti — pro stavebnl dpravy, vEetné veskerych piipravnych
praci pro instalaci a osazeni dodavanych zafizeni
Zaroven poddodavatel Cestné prohlasuje, Ze pfiime zavazek podilet se na pinéni
vefejne zakazky ve stanoveném rozsahu, ktery uchaze¢ Alliance Laundry CE s.r.o.,

Mistecka 1116, 742 58 Pfibor, IC: 29451914 pfedlozil ve své nabidce, {.:

- Stavebni dpravy prostor pro instalaci primyslovych pratek / susiél

V Praze dne 3. 7. 2023

Roman Zvolsky
Jednatel |




Pisemny zavazek poddodavatele o spinéni

kvalifikace a budouci spolupraci

Poddodavate!:

Petr Faltejsek
Prokopa Holého 582
533 51 Pardubice
1C: 65671112

Vyge uvedeny a niZze podepsany poddodavatel timto &estné prohlasuje, Ze se jedna
o spolednost, kterou dodavatel vefejné zakazky Oblastni nemochice Kolin a.s.,

-

hemocnice Stfedodeského kraje ,Primyslové praci stroje a susice" prokazuje ¢asti:
- Profesni zpUsobilosti — vyroba stroji a zafizeni, instalace, opravy

elektronickych strojll a pfistrojt, elektronickych a komunikacnich zafizeni

Zaroven poddodavatel Eestné prohladuje, Ze pfijme zavazek podilet se na plnéni

vefejné zakézky ve stanoveném rozsahu, ktery uchazet Alliance Laundry CE s.r.o.,

Mistecka 1116, 742 58 P¥ibor, IC: 29451914 predlozil ve své nabidce, t}.:

- Demonta? + likvidace poZadovanych stavajicich stroji, tj.: pracky + 3ks susicl

- Instalace novych primyslovych pragek / prumyslovych susic a dréeni zaruky

V Pardubicich, dne 26. 6. 2023

etr ejse
Jednatel
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Cestné prohlaseni

Ze souhlasim s provadénim servisnich sluzeb v ramci podlimitni vefejné zakazky
»Primyslové praci stroje a susi¢e” v Nemocnici Kutna Hora, Vojtésska 237,
284 01 Kutna Hora.

Smiuvni servisni partner:

Petr Faltejsek
Prokopa Holého 582
533 51 Pardubice
IC: 65671112

V Pardubicfch dne 286. 6. 2023

etr raltejse
jednatel

Alliance Laundry CE e.ro. » Misteckd 1116, 74258 Phibor, Gzech Repubic » [ + v v.sliarcelaundry.com
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EC - UK Declaration of Conformity

We, Alliance Laundry CE s.1.0., as manufacturer hereby declares on our own and sole responsibility, that the preducts to which this document refates, is designed accordance and
fulfils all the relevant provisions of the EU Directives and UK Regulations.

1. Manufacturer:
Alliance Laundry CE 5.0
Mistecka 1116
742 58 Pribor

Czech Republic
2. Apparatus Preduct: Industrial Dryer with the following Mode! Numbers:
DX190AE DT345AH DT530BS L3250 IDR250 UHP245 IM3285 EC_HYDROS_ST11
DX190AH DT530AE DT680BG LS250HP IHP250 UDRS530 IT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT120AE DT530AG DT680BS LS300 IDR285 UDRE80 1345 EC_HYDROS_ST14
DT190AG DT530A8 TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT190AH DTBBOAE TXSHP L&MS13 105285 SHP195 680 EC_HYCROS_ST16
DT250AE DTBBOAG 79 LSD300 100285 SDR190 FHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTBBOAS TOHP L8350 IDR345 SHP190 PHP250 EC_HYPROS_ST18
DT250A5 DT190BG ™ L8350 HP IHP345 SDR25¢ PHP285 EC_HYDROS_ST18HP
DT250AH DT250BG T11HP L5530 IDR530 SHP250 PHP345
DT285AE DT25088 T3 LS680 iDRG8G SDR285 THE
DT285AG DT2508H T13HP SWT14 UDR195 SHP285 T11vP
DT285AS DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP195 805285 T13E
DT285AH DT28588 T1313 SWT13 UDR190 SDD285 T13vP
DS285AE DT2858H T16 SWT13HP UHP180 SDR345 T16E
DS285AG DS2858G T16HP SWT16 DR250 SHP345 T16VP
DD2B5AE DD2Z85BG T24 SWT16HP UHP250 SDR530 TO9E
DD285AG DD285BS T35 sWT24 UDR285 SDRB80 T9-JESS
DD285AS DT345BG LSX195 IDR195 UHP285 1195 TavP
DT345AE DTI45B5 LSX195HP HP185 UDs285 1190
DT345AG DT345BH L5185 iDR190 uBD28s 1250
DT345A8 DT530BG LS185HP {HP190 UDR345 1285
Serial Number:
8T000001WB-8TIS9999WZ 9TX000001WB-9TXS88999WZ 11T000001WB-11T989888WZ

13TO00001WB-13TO99999WZ 16TO00001WB-16T2888890WZ 247000001 WB-24T99899SWZ
35TQ00001WB-35T999999WZ
3. The object of the declaration described above is in conformity with the relevant EU Directives, UK Regulations, EU standards and UK standards:

MD #2006/42/EC - UK Supply of Machinery Regulations 2008 EMC Directive #2014/30/EU - UK EMC Regulations 2016
EN [S010472-1: 2008 ENG1000-6-2:2005
EN 15010472-4: 2008 ENB1000-8-4: 2007/A1:2011
ENE0204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010 IECE1000-6-4: 2016
Fuifil the safety cbjectives of the LVD 2014/35/EU IECE1000-6-4; 2018
GAR EU #2016/426 - UK Gas Appliances Regulations 2019 Gas Heated dryers Certified by
EN12752-1:1889 - ET1 Brno, Hudcova 424/56b, 62100 8rmo CZE NB1015, Module B + D Certificate
EN12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
EN437: 2003+A1:2009 - UL International (UK} Lid. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 8AH Certificate No, GAR-UK-AD002 Rev. 01 - NB 0843
Prassure Equipment Directive #2014/68/EU RoHS Directive #2011/85/EL}, Directive (EU) 2015/863
UK Pressure Equipment Regufation 2016 UK ReHS Regulations 2012

EN {ECE3000:2018
Technical file compiled by and retained at Ailiance Laundry CE s.r.0. Misteckd 1116742 58 Pfibor Czech Republic
and Alliance Laundry Finance LTD, | Bartholomew Lane, London, England, EC2N 2ZAXUK.
4. Signed for and on behalf of:
Alliance Laundry CE s1.0.
Misteckd 1116
742 58 Pribor
Czech Republic

I, |/1/2023
@ Copyright 2023, Alllance Laundry Systems LLC Part No. D2229-2023
All rights reserved. No part of the contents of this book may be reproduced or transmitted January 2023

in any form or by any means without the expressed written consent of the publisher.
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Hwe, Allianee Laundry CE 5.r.0., K370 NPOK3BOAMTEN, € HACTOALIOTD AKAAPUPAME Ha COBCTBEHA M U3RAIUMTENHE OTEOBOPHDCT, Ue NPOSYKTHTE, 33 KGHTO CE OTHACA TD3M
AORYMERT, £3 NOOEKTUPAHM B CbOTBETCTBME W M3NBLAHABAT BCWYK ChOTEBETHM pasnopenfu Ha avpexTienTe Ha EC U pasnopegbure Ha OBegvKeHoTo Kpanciso.

1. Npownsscpwten:

EO - eknapauus 3a cboTBeTCTBME Ha O0eAUHEeHOTO KpancTBo

Alliance Laundry CE 5.r.0.

Misteckd 1116
742 58 Pikor

Yewwa penybnyua
2. NpoaykT - anapat: MEAYCTPUANHE CYWMNHA CbC CAROHWUTE HOMEPA Ha MOARSRM!

DX190AE
DX190AH
DT180AE
DT190AG
DT190AH
DT250AE
DT250AG
DT250AS
DT250AH
DT2BSAE
DT2B5AG
DT285AS8
DT285AH
DS285AE
DS285AG
DDZ85AE
DD2ZB5SAG
DDZ85AS
DT345AE
DT345AG
DT345AS

Cepren Homep:
STCO0001WB-9T995999WZ
13TO00001WB-13T209999W2

DT345AH
DTE30AE
DTE30AG
DT530AS
DTEBOAE
DTGB0AG
DT680AS
DFT190BG
DT250BG
DT250BS
DT250BH
DT2858G
DT285B8
DCT285BH
DS285RG
DD285BG
DD285BS
DT345BG
DT345B5
DT345BH
DT530BG

DT530BS LS250
DTE80BG LS250HP
DT&80BES LSa00

TX9 LS300HP
TXeHP LSMS13
T8 LSDb300
TOHP L8350
T11 LS350 HP
T11HP L8530
T13 LS&80
T13HP SWTNT1
TAMS13 SWIT1HP
T1313 SWT13
T16 SWT13HP
T16HP SWT16
T24 SWT16HP
T35 SWT24
LSX195 IDR195
LSX195HP IHP185
L8185 IDR18G
LS195HP IHP180

[BR250
IHP250
IDR285
IHP285
ID5285
IDD285
IDR345
IHP345
IDR530
IDR&80
UDR195
UHP195
UDR18C
UHP190
UDR250
UHP250
UDR285
UHP285
UDg285
uDD285
UDR345

9TXCOCCOTWB-9TX099999WZ

35TO00ODTWR-3ST299999W,7

3. NpegmeTsT Ha ASKABPALUMATA, ONNCEH NO-TOPE, @ B ChOTBETCTBME Che ChOTBETHHUTE AMPEKTHEM HA EC, paznopeadv Ha DBeAMHEHOTO KPAnCTBO, CTAaHAAPTH Ha EC u

£TaHAAPTY Ha OBEAKHBHOTO KPaNCTED:

DvperTBa 3a Mawus uTe #2006/42/EK -~ PernamerTn 32 LOCTABKA Ha
MatuyHy o1 CHeauHenoTo kpancteo 2008 1.
EN IS010472-1: 2008
EN [SO10472-4: 2008
ENB0204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010
ManbnHaea uenuTe 3a GeaonacHoct Ha JvpekTyiea 3a
BUCKO HanpexeHwe 2014/35/EC

PernameHr 3a rasoew ypesu 8 EC #2016/426 - PernameHtTh 3a rasopn
ypeau e OBeakkekoTo kpancTea 2019 r.

EN12752-1:19588
EN12752-2:1988

EMN437: 2003+A1:2009

DupexTvsa 3a oBopyaBaKe nop, Hansrane #2014/68/EC

PernamenT 3a oGopyasaHe noa HanAraHe B OGefuHeHoTC KpancTeo 2016

r.

16T00C00TWB-16T999999WZ

UHP345
UDR530
LORSB0
SDR185
SHP195
SDR180
SHP180
SDR250
SHP250
SDR285
SHPZ3s
sDsz2ss
SDD28s
SDR345
SHP345
SDR530
SDRe8D
1195

1190

1250

1285

11TC000G1WB-11T999999WZ
2473000001 WB-24T999995W2

AnpekTiiaa 3a enexTpOMarduTHa CbBMECTUMOCT #2C14/30/EC - PernameHTy 3a
ENEKTPOMArHUTHA CeBMecTUMOocT B ODegukeHoTo kpancTaa 2016 1.

IM5285
IT285
1345
1530
580
PHP180
PHP250
PHP285
PHP345
T11E
THVE
T13E
T13VP
T16E
Ti6VP
T9E
T9-JESS
TavP

EC_HYDROS_ST11
£C_HYDROS_ST11HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EC_HYDROS_ST19HP

EN61000-6-2:2005

ENB1000-6-4: 2007/41:2011
IECE1000-6-4: 2016
IECB1000-6-4; 2018

[a308mM cyWwinnHW, ceprTudmuppan ot

- ETI Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brmo CZE NB1015, Module B + D Cepruduxar
E-31-01285-17-Rev.4

- UL International {UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade

Road - Basingsloke RG24 8AH Ne ceptuchnkar GAR-UK-ADDO2 Rev, 01 - NE 0843
[wnpextiea 3a RoHS #2011/65/EC, fAinpexTuea (EC) 2015/863

Pernamenty 2a RoHS 8 OSeguHeHoTo kpancteo 2012 1.

EN [ECE3000:2018

TexHUMECKOTO AQCHE e ChbCTABEHO OT K 3anaseHo B Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka 1116742 58 PFibor Yewka penybanka

w Alliance Laundry Finance LTD, 1 Barthalomew tane, London, Anraus, ECZN 2AXUK.
4. NoANUCAHO 53 M OT MMETO Ha:

Alliance taundry CE 5.r.o,

Misteckd 1116
742 58 Piibor

YewHa penybnuka

© AsTopcko npasa 2023, Alliance Laundry Systems LLC
Beuuku npaea sanaseHn, HUKAKBW YasT# OT CbAbLMKAHMETO Ha TOBA PLKOBOACTSC HE MOraT

fa 6baaT BranpouasekEanu unu npeaasaxv Noj, KaKkeaTo v 4a buno copma wni HauuH, Ges
M3PUYHOTO MUCMEHO Cbrilacue Ha uagaTens,

Yact Ne D2229-2023
Huyapun 2023 .
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ES — UK prohlaseni o shodé

Alliance Laundry CE s. 1. 0., jako vyrabee, timto na svou vlastni a vyrheadni odpovédnost prohladuje, Ze produkty, kterjrch se tento dokusnent 1¥k4, jsou navrZzeny v souladu a
spliwji viechna prisluina ustanoveni smémic EU a pfedpisi Spojencho krdiovsivi.

t.  Vyrobee:
Alliance Laundry CE s.r.0.
Misteckd 1116

742 58 Pribor
Czech Republic
2. Piistrojovy produkt: Primyslova sulitka s nasledujicimi &isly modelu:

PX190AE DT345AH DT530BS L5250 IDR250 UHP345 ms285 EC_HYDROS_ST11
DX190AH DT530AE OTEB0BG LS250HP IHP250 UDRS530 iT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT180AE DT530AG DTEe0RS LS300 IDR285 UDR&80 1345 EC_HYDROS_ST14
DT190AG GT530AS TXS LS300HP IHP285 SDR198 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT190AH DT680AE TXSHP LSMS13 IDS285 SHP195 1680 EC_HYDROS_ST16
DT250AE DTGE0AG TS LSb30¢ IDD285 SDR190 PHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTB80AS TeHP £3350 IDR345 SHP190 PHP250 EC_HYDROS_ST19
DT250A8 DT190BG T {8350 HP IHP345 SDR250 PHP285 EC_HYDROS_ST1SHP
DT25CAH DT250BG T11HP LS530 IDR530 SHP250 PHP345
DT285AE DT250BS T13 1.S680 IDR&8D SDR285 T14E
DT285AG DT250BH T13HP SWT11 UDR195 SHP285 TiiVP
DT285A5 DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP195 S0B285 T13E
DT285AH DT285BS T1313 SWT12 UDR180 SDD28s Ti3VP
DS285AE DT285BH T16 SWT13HP UHP190 SDR345 TiGE
D8285AG D8285BC Ti6HP SWT1is UDR25C SHP345 T16VP
DD285AE BD285BG T24 SWT1ieHP UHP250 SDRS30 TIE
DD285AG DD285BS T35 SWT24 UDR285 SDRGE0 T9-JESS
DO285AS DT345BG LSX195 1DR195 UHP285 1195 TOVP
DT345AE D¥345B5 LSX195HP IHP195 UDs28s 1180
DT345AG DT345BH L5195 IDR180 UDD28s 1250
DT345A5 DT530BG L3195HP IHP190 UDR345 1285

Sériové tislo:

ST000001VWEB-9T999990WZ 9TX000001WRB-GTX999999WZ 117C0C00TWER-11T999999WZ

13T000001WB-13T998999WZ 16T0000C1WB-16T999999W2 247000001 \WB-24T999959W2
35T000001WEB-35T999999W,

3. Predmét vyse popsaného prohlafeni je v souladu s piislugnymi sméricemi EU. pfedpisy Spojeného krdlovstvi, normami EL} a normami Spojeného kralovsivi:

MD #2006/42/EC — Piedpisy Spojeného kralovstvi o dodavkach sirojl Smérnice EMC #2014/30/EU — Predpisy Spojeného kralovstvi 2016
2008
EN 1S010472-1: 2008 ENG1000-8-2:2005
EN 15010472-4: 2008 ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
ENG02Z04-1: 2006/A1:2009/COR: 201C IEC61000-6-4: 2016
Splnéni bezpednostnich ¢illl LVD 2014/35/EU IEC61000-6-4: 2018
GAR EU #2016/426 — Pledpisy pro plynové spotiebite UK 2019 Susicky vyhfivané plynem certifikovéany
EN12752-1:1999 —ETI Brno, Hudcava 424/56b, 62 100 Brno CZE NB1015, certifikat Modul B + D
EN12752-2:1989 E-31-01285-17-Rev. 4
EN437: 2003+A1:2008 — UL International {UK) Lid. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Rozd ~ Basingsioke RG24 8AH Cerlificate No. GAR-UK-A0002 Rev, 01 - NB 0843
Smérnice pro tlakova zafizeni #2014/68/EU Smérnice RoHS #2011/65/EU, Smérnice (ELN) 2015/863
Fredpis pro tlakova zafizeni UK 2016 UK RoHS Regulations 2012

EN IECB3000:2018
Technicky soubar sestaveny a uchovany spoleénosti Alliance Laundry CE s. 1. 0. Mistecka 1116, 742 58 Pribor, Ceska republika
a Alliance Laundry Finance LTD, | Bartholomew Lane, Londyn, Anglie, EC2N 2AXUK.
4. Podepsino jménem:
Alliance Laundry CE 5. r. 0.
Mistecka 1116
742 38 Pribor
Ceska republika

1/1/2023
© Autorska prava 2023, Alliance Laundry Systems LL.C Cislo dilu D2229-2023
VEechna prava vyhrazena. Zadna ast obsahu této pfirugky nesmi byt reprodukovéna nebo Leden 2023

pfendsena v jakékoliv formé nebo jakymikoliv prostfedky bez pfedchoziho pisemného
souhlasu vydavatele.
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EF- og UK-overensstemmelseserklaring

Vi, Alliance Laundry CE s.10., erklazrer hermed som producent og eneansvarlig, at de produkter, som dette dokument vedrorer, et designet i henhold til og opfylder alle krav i
bestemmelserne i geidende EU-direktiver og UK-forordninger.

1. Producent:
Alliance Laundry CE sro.
Mistecka il16
742 58 Piibor

Tjekkiet
2. Apparatprodukt; Industritorrer med flgende modelnumre:
DX180AE DT345AH DT530BS L5260 IDR250 UHP345 15285 EC_HYDROS_ST14
DX190AH DTS30AE DTEBOBG L52580HP IHP250 UDRSG30 IT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT190AE DT530AG DTE808S L3300 IDR285 LIPR&80 1345 EC_HYDROS_ST14
DT190AG DT530AS TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT380AH DTGB0AE TXOHP LSMS13 105285 SHP 185 680 EC_HYDROCS, ST16
DT250AE DTG80AG T9 LSD300 1DD285 SDR180 PHP190 EC_HYOROS_ST16HP
DT250AG DTEB0AS THP LS350 IDR345 SHP190 PHP250 EC_HYDROS_ST18
DT250A5 DTI90BG TN L3350 HP IHP345 SDR250 PHP285 EC_HYDRCGS_ST18HP
D¥250AH DT250BG Ti1HP LS530 I0R530 SHP250 PHP345
DT2B5AE DTZ50BS TS L5680 IDR680 SDR285 THE
OT285AG DT2E50BH T43IHP SWT 11 UDR185 SHP285 T1iVP
DT285A5 DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP185 5Ds285 T13E
DT285AH DTZ85BS T1313 SWT13 UDR180 SDD28s T13VP
DS285AE DT285BH Ti6 SWT13HP UHP180 SDR345 T16E
DS2B5AG DS285BG T18HP SWT16 UDR250 BHP345 T16VP
DD285AE DD2358G T24 SWT16HP UHPZE0 SDR530 TOE
DD285AG DD28588 Ti5 SWT24 UDR285 SDRGED T9-JESS
DD285AS DT3458G LSX195 IDR185 UHP285 1195 TavP
DT345AE 0734585 LSX195HP 1KP195 URs285 1190
DT345AG DT3458H L5195 IDR180 ubD285 1250
DT345AS DT530BG LS195HP {HP190 UDR345 1285
Serienummer:
9TOCC00YWB-9T995999WZ STX000Q0TWE-9TX999988WZ 117000001 WB-11T9809980WL

13T000001WB-13T999880WE 16TCO00GWB-16T299998WZ 24TCO0001WB-24T999999WZ
35T000001 WB-35T999399WZ
Genstanden for ovenstiende erklering overholder alle relevante EU-direktiver, UK-forordninger, EU-standarder og UK-standarder:
MD 2006/42/EF - Forordning om levering af maskiner i Storbritannien 2008 EMC-direktivet 2014/30/EU - UK EMC-fercrdningen 2016

[

EN 18010472-1: 2008 ENG1000-6-2:2005
EN 15010472-4: 2008 ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
ENEQ204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010 IECE1000-6-4: 2016
Opfylder sikkerhedskravene i Lavspaendingsdirektivet IECG1000-6-4: 2018
2014/35/EY
GAR EU 2016/426 - UK-gasapparatsforordningen 2019 Gasopvarmede terrere Godkendt af
EN12752-1:1999 - ETE Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Modui B + D certifiat
EN12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
EN43T7: 2003+A1:2008 - UL International (UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsiand Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 8AH Certifikat-nr. GAR-UK-A0002 Rev. 01 - NB 0843
Trykudstyrsdirektivet 2014/68/EU RoHS-direktivet 2011/65/E\Y, direktiv (EU) 2015/863
UK-trykudstyrsforordning 2016 UK RoHS-forordning 2012

EN IEC63000:2018
Teknisk fil samlet af og opbevares hos Alliance Laundry CE g.r.0. Mistecka 1116742 38 PFibor Tiekkiet
og Alliance Laundry Finance 1.TD, | Bartholomew Lane, London, Engiand, EC2ZN 2AXUK.
4. Underskrevet for og pd vegne af:
Alliance Laundey CE s.r.0.
Misteckd 1116

742 58 Pibor
Tjekkiet
1712023
© Copyright 2023, Aliiance Laundry Systems LLC Delnr. D2229-2023
Alle rettigheder forbeholdes. Ingen dele af indholdet i denne bog ma reproduceres Januar 2023

eller overferes i negen form eller pa nogen made uden udgiverens udtrykkelige skriftlige
tilladelse.
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EG/GB-Konformitatserkldrung

Wir, Alliance Laundry CE s.r.o., als Hersteller erkliren hiermit in eigener und alleiniger Verantwortung, dass die Produkie, auf die sich dieses Dokument bezieht. in
Ubereinstimmung mit allen relevanten Bestimmungen der EU-Richtlinien und GB-Verordnuagen entwickelt wurden und diese erfillen.

i, Hersteller:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka 1116
742 38 Ptibor
Tschechische Republik
2. Gerat/Produkt: Industrietrockner mit den folgenden Modellnummern:

DX190AE DT345AH DTS308BS LS250¢ IDR250 UHP345 MS285 EC_HYDROS_ST11
DX190AH DT530AE DTE80BG LS25CHP IHP25C UDR530 17285 EC_HYDROS,_ST11HP
DT190AE DT530AG DTEECBS LS300 IDR285 UDRG20 1345 EC_HYDROS_ST14
DT190AG D¥530A8 TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT+80AH DTH30AE TX9HP LSMS13 135285 SHP185 1680 EC_HYDROS_ST16
DTZ50AE DTE80AG T9 LSD300 100285 SDR180 PHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTE80AS T9HP L5350 IDR345 SHP180 PHP250 EC_HYDROS_ST19
DOT2Z50AS DT190BG T11 L5350 HP IHP345 SDR250 PHP285 EC_HYDROS_ST19HP
OT250AH DT250BG T11HP L3530 IDRE30 SHP250 PHP345
DT285AE DT250BS T13 L8680 IDR68O SDR285 T11E
DT285AG DT250BH T43HP SWT11 UDR195 SHP285 T11VP
DT285A8 DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP195 sDS285 T13E
D¥285AH DT285BS T1313 SWT13 UDR180 SDD285 T13vP
DS285AE DT2858H Ti6 SWT13HP UHP180 SDR345 T16E
DS285AG DS2858G Ti6HP SWT16 UDR250 SHRP345 T16VP
DD233SAE DD285BG T24 SWT16HP UHP250 SDRS30 TOE
DD285AG DD285BS T35 SWT24 UDR285 SDR680 T9-JESS
DD285AS DT345BG LSX195 IDR195 UHP285 1195 TOVP
DT345AE DT345B% LSX195HP IHP195 uns28s 1190
DT345AG OT345BH L5195 IDR190 upD285 1250
DT345AS8 DTS30BG L S195HP HP180 UDR345 1285

Seriennummer:

9TO00COMHWB-9T989398W2Z 9TX000001WB-9TX999993WZ 117000001 WB-11T999898WZ

13TO00001WB-13T399999WZ 16T000001WB-16T999980WZ 24T000001WB-24T999999WZ
35T000001WB-357S80999WZ

3. Der Gegenstand dieser Erklarung steht im Einklang mit den einschlégigen EU-Richtlinien, GB-Verordnungen sowig EU- und GB-Normen:

Maschinenrichilinie #2006/42/EG — GB-Verordnungen zur Lieferung von EMV-Richtlinie #2014/30/EU — GB-EMV-Verordnungen 2016
Maschinen 2008
EN ISC 10472-1:2008 EN 61000-6-2:2005
EN ISO 10472-4:2008 EN 61000-6-4:2007/A1:2011
EN 60204-1:2006/A1:2009/COR:2010 IEC 61000-6-4:2016
Erflillung der Sicherheitsziete der IEC 61000-6-4:2018
Niederspannungsrichtiinie 2014/35/EU
Richtlinie 2016/426/EU (iber Gasverbrauchseinrichiungen — GB- Gasbeheizie Trockner zertifiziert nach
Verordnungen fir Gasverbrauchseinrichtungen 2018
EN 12752-1:1999 - ETI Brnp, Hudcova 424/56b, 52100 Brno CZE NB1015, Modut B + D Zentifikal
EN 12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
EN 437:2003+A1:2009 - UL Internaticnal (LK) Ltd. — Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 BAH Zertifikat Nr. GAR-UK-AQQ0Z Rev. 01 — NB 0843
Druckgeré&terichtlinie #2014/68/EU RoHS-Richtlinie #2011/65/EU, Richtiinie (EU) 2015/863
GB-Verordnung filr Druckgerate 2016 GB-RoHS-Verordnungen 2012

EN {EC 63000:2018

Technische Unterlagen, zusammengestelit von und aufbewahrt bei Alliance Laundry CE s.r.0. Mistecka, 1116742 58, Pribor, Tschechische Repubiik,
und Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, England, EC2N 2AXUK.
4. Unierzeichnet fiir und im Namen von:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka 1116
742 58 Pribor
Tschechische Republik

1/1/2023
Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC Teilenr. D2229-2023
Aile Rechte vorbehalten, Ohne die ausdrlickliche schrifliche Genehmigung des Herausgebers Januar 2023

darf kein Teil dieses
Handbuches in irgendeiner Form oder in irgendeiner Weise reproduziert oder tibertragen
werden.
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AnAwon cuppopewong EK - HB

Epeic, n stepeie Alliance Lauadry CE 5.1.0., ©F KUTROKEWUGSTHS, SAGVOLHE $16 13 Tupoboug fe S0 pug Kul urokAersticn evéiv, 61t T0 Tpoidy 670 0T0I0 UVEPEPETHL TO
napdy Evypawo, Exel oyedluoTel chppmva pe Kk TAnpol 0Xeg 1ig ayenikes SattEelg Tov odnyidy mg EE ko tev kavevopday tov HE.

1. Kortuorevastis:

Allianee Laundry CE s.r.o.

Misteckd 1116
742 58 Pfibor

Toeyki Anpoxpatic
2. [poiéy cuckewis: Blognyuviko GTeyveThpio pe 1oug e5ijs upiBrod; poviéhov:

DX190AE DT345AH DT5308S LS250 IDR250
DX180AH DT530AE DT880BG LS250HP IHP250
DT190AE DT530AG DT&80BS L5300 IDR285
DT190AG DT530AS5 TX9 LS300HP IHP285
DT190AH DT68CAE TXSHP L.SMS13 ID5285
DT250AE DT680AG T9 LSD3co IDD285
CT250AG DT6BCAS TSHP LS$350 IDR345
DT250AS DT190BG T14 LS350 HP IHP345
DT250AH DT2508G T13HP LS530 IDR530
DT285AE DT250BS Ti3 LS680 IDRB8G
DT285AG DT250BH T13HP SWT11 UbR1e5
DT285AS DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP195
DT285AH DT285B8 T1313 SWT13 UDR190
DS285AE DT2858H Ti6 SWT13HP UHP180
DB285AG DS285BG T1i6HP SWT16 UDR250
DD28B5AE DD285BG T24 SWT16HP UHP250
DDR2B5AG DD2858BS T35 SWT24 UDR285
DD2BEAS DT345BG .5X195 IDR195 UHP285
DT345AE DT345BS LSX195HP IHP195 UDSz285
DT345AG DT3458H LS195 IDR190 uDD285
DT345AS DT530BG LS195HP IHP190 UDR345
ApIBPOC sEDds:

gTO0000TWB-8TI99995WZ 9TX000001WB-9TX999999WZ

13TO0000WEB-13T999888W2 167000001 WB-16T999999W2Z

35T000001WB-35T999999WZ

LUHP345
UDBRS530
UDRG80
SDR195
SHP195
SDR190
SHP190
SDR250
SHP250
SDR285
SHP285
SDS285
SDD285
SDR345
SHP345
SDR530
SDR680
1195

1180

1250

1288

11T000001WB-11T993998WZ
24T000001WB-24T999998WZ

IM5285
IT285
1345
530
1680
PHF190
PHP250
PHP285
PHP345
T1iE
THivP
Ti3E
Ti3ve
Tigk
Ti6VP
TSE
T¢-JESS
TSVP

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST18
EC_HYDROS_ST18HP

3. O ooy THE SHAMENG 1OV TEPITYPRPETEL TAPAMEVG CLLHOPPMOVETAL {IE TIg OYETIKES 0dnyies tng EE, xuvoviopoig tov HB, mpdtuna 3 EE ket potvira tov HB:
Q&nyia api8. 2006/42/EK oyETIKG HE TO PNYavipoTa - Kavovioyol
TpoprBelag pnyavnpdarwy 2008 Tou HB

EN 15010472-1: 2008
EN [SO10472-4: 2008
ENG0204-1: 2006/A7:2009/COR: 2010

ExmrAnpuvouv Toug oTéyous aopdisag Tng oonyiog

Xaunhng Taong 2014/35/EE
Kavovicuag 2016/426/EE oxenkG e TIg GUOKEVES HE Kalon oéplwy

Kaugipo = Kavovispol 2019 1ou HB gyenikd pE TIC CUORERES e kadan

aEpiv KaQUGipwy

EN12752-1:1999
EN12752-2:1999

EN437: 2003+A1:2009

Qdnyia EotAlgpod utd Tiean apiB. 2014/68/EE
Kavoviouog eforrhouod vmd wieon 2016 Tou MB

Qfinyia BMZ ap®. 2014/30/EE - Kavoviopoi HME 2016 rou HB

EN61000-6-2:2005
EMNE1000-6-4: 2007/A1:2011
IEC&1000-6-4; 2016
[EC61000-6-4; 2018

ZTeyvwTipia gepiou THOTOTTOINPEVD aTTé

- ETI Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Module B + D fliotomoinTiko
E-31-01285-17-AvaS. 4

- 131, International (UK} £1d. - Unit 1-3 Horizen Kingsland Business Park Wade

Road - Basingstoke RG24 8AH NigTowolTikd apiB. GAR-UK-AD002 Aval. 01 - NB

0843

O8nyia RoHS apiB. 2011/85/EE, odnyia (EE) 2015/863
Kavoviguoi RoHS 2012 rou HB

EN IEC63000:2018

O eSS paxelog cuvtiydnke kot Setnpeit axd v Aliiance Laundry CE s.r.o, Mistecka 1116742 58 Priber, Anpoxpuriu g Togyiag,
wo v Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, Ayyiie, EC2ZN 2AXUK.

4. Ynoypapn 1o Kot gX LEPOUS TNG!

Alliance Laundry CE sro.

Mistecka 1116
742 58 Pribor

Anpoxparie g Toegiog

© Akaiwpa Tveupankig Biokmoiag 2023, Alliance Laundry Systems LLC

Me erriepdhaln kdBe vopIpou SiKauwpaTod. ATrayopelsTal Iy avamrapaywyn A n avaperddoarn
OTOIOUBATIOTE PEPOUC TOU TTApPOVTOS EYXEIPIDioy, Gt OTTOIRDATTOTE Hopen 1i pe oTrolediToTe
UECo, %Wl T prn £yypagn Guvaiveon Tow eKB6TN.

Ap. efapripareg D2228-2023
Mdpriog 2.023
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©® Akaiwpa rrveuparkng ioxknoiog 2023, Alliance Laundry Systems LLC Ap. eCapmparog D2229-2023
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Declaracion de conformidad CE - RU

Nosotros, Alliance Laundry CE s.r.0., como fabricante, por la presente declaramos bajo nuestra propia y inica responsabilidad que los productos a los que se refiere este
documenta estan diseiiados de acuerdo con todas las disposiciones pertinentes de las directivas de la UE y los reglamentos del RU.

1. Fabricante:

Alliance Laundry CE s.r.0,

Mistecka 1116
742 58 Piibor
Reptiblica Checa

2. Producto: Secadora industrial con los siguientes niimeros de modelo:

DX190AE
DX190AH
DT190AE
DT190AG
DT480AH
DT250AE
DT250AG
DTZ50AS
DT250AH
D¥285AE
DT285AG
DT285AS
DT285AH
DS285AE
DS285AG
DD2JSAE
DD285AG
DD285A3
DT345AE
DT345AG
DT345A8
Nuamero de serie:

9TC00001WE-9TI98988WZ
137000001WB-137%9889SWZ

DT345AH
DT530AE
PT530AG
DT530AS
DTEBOAE
DTGBOAG
DTGBOAS
DT180BG
DT250BG
DT250B8S
DT250BH
DT2B5BG
DT285BS
DT285BH
DS285BG
DD285BG
DDZB5BS
DT3458G
DT3458S
DT345BH
DT5308G

DT530BS
DTE80BG
DT680BS
TX9
TXEHP
9

TOHP
T™H
T1HP
T3
T13HP
TAMS13
T1313
TG
T16HP
T24

T35
LSX195
LSX18EHP
Ls195
LS195HP

L8250
LS250HP
L8300
LS300HP
LSMS13
LSD300
L8350
L.5350 HP
L3530
LSBED
SwWT11
SWT11HP
BwWT13
SWT13HP
SWT16
SWT1{6HP
SWT24
IDR185
HF185
IDR190
{HP190

IDR250
IHP250
IDR285
IHP285
ID5285
D285
IDR345
IHP345
IDR5S30
iDREB80
UDR185
UHP185
UDR1i80
UHP180
UDR25C
UHP250
UDR285
UHP285
UDS285
uDD28s
UDR345

§TX000001WB-9TXSSS000WZ

35T000001WB-35T599958WZ
3. Elobjeto de fa declaracién descrita anteriormente es de conformidad con las directivas de fa UE, los reglamentos del RU y las normas de la UE y del RU pertinentes;
Directiva 2014/30/UE sobre CEM - Reglamento sobre CEM 2016 del RU

16TO00001WR-18TS98099WZ

Directiva 2006/42/CE relativa a 'as maguinas - Reglamento sobre €l
suministro de maquinaria 2008 del RU
EN 1SO10472-1: 2008
EN 1SO10472-4: 2008

£MNG0204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010

Cumplimiento de los objetivos de seguridad de la
Directiva 2014/35/UE de baja tensian

Redglamento 2016/426/UE sobre aparatos de gas - Reglamento sobre

aparatos de gas 2019 del RU
EN12752-1:1989
EN12752-2:1999

EN437: 2003+A1:2009

Directiva 2014/68/UE sobre los equipos de presion

Reglamento sobre los equipos de presion 2016 del RU

UHP345
UDRS30
UDRG80
SDR195
SHP195
SDR190
SHP190
SDR250
SHP250
SDR285
SHP285
sDSs285
SDDass
SDR345
SHP345
SDR530
SDR6&80
1185

Hso

1250

1285

11T000001WB-11T999999WZ
24T000001WB-24TI99999WZ

IMS5285
IT285
1345
1530
1680
PHP1i90
PHP250
PHP285
PHP345
Ti4E
T11VP
T13E
T13vP
T16E
T16VP
T9E
T9-JESS
T9VP

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST4HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST46HP
EC_HYDROS_ST18
EG_HYDROS_ST4SHP

ENG1000-6-2:2005
EN61000-6-4: 2007/A1:2011
IECE1000-6-4: 2015
IEC61000-6-4: 2018

Secadoras de gas cerlificadas por

- ETI Brro, Hudcova 424/56b, 62100 Brne CZE NB1015, méduio B + D Certificade

E-31-01285-i17-Rev.4

« UL, Internationat (UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade

Road - Basingstoke RG24 BAH Cerlificado n.° GAR-UK-AQ002 Rev. 01 - NB 0843
Directiva 2011/65/UE sobre restricciones a la utilizacién de sustancias peligrosas,
Directiva (UE) 2015/863
Reglamento sobre restricciones a ta utilizacion de sustancias peligrosas 2012 del RU

EN |EC63000:2018

Documentacion técnica recopilada y conservada en Alliance Laundry CE s.r.o. Misteckd 1116742 38 Pribor (Republica Checa)
y Alliance Laundry Finance LTD, | Bartholomew Lane, Londres (Inglaterra), ECIN ZAXUK.
4. Firmado en nombre y representacion de;
Alliance Laundry CE sro.

Mistecka 1116
742 58 Pribor
{Republica Checa)

® Alliance Laundry Systems LLC, 2023

Reservados todos los derechos. Ninguna parte del contenide de esie manuai se puede

reproducir ni transmitir de
ninguna forma ni por ningn medio sin el consentimiento escrito expreso del editor,

No. de pieza. D2229-2023
Enerc 2023
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@ Alliance Laundry Systems LLC, 2023 No. de pieza. D2229-2023
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EU - UK vastavusdeklaratsioon

Meie, Alliance Laundry CE s.r.0.. kinnitame tootjana omal ainuvastuiusel, et tooted, mida selles dokumendis kisitletakse, on projekteeritud kooskdlas kdigi Euroopa Liidu (EL)

direktiivide ja Uhendkuningriigi (UK) madruste asjakohaste sitetega ning on nendega vastavuses.

1. Tootja

Alliance Laundry CE s.r.o.

Mistecka 1116
742 58 P¥ibor
Tsehhi Vabaritk

2. Seadme toode: tdostuslikud kuivatid jérgmiste mudelinumbritega:

DX19CAE
DX190AH
DT190AE
DT190AG
DT190AH
DT250AE
DT250AG
DTZ50AS
DT Z50AH
DT285AE
DT285AG
DT285A8
DT285AH
DS285AE
DS285AG
DD285AE
DD285AG
DO2B5AS
DT345AE
DT345AG
DT345AS
Serial Number:

DT345AH
DTS30AE
DTS30AG
DTE30AS
DTGBCAE
DTG80AG
DTGB0AS
DT1808G
DT250BG
DT250BS
DT250BH
DT285BG
PT2B5BS
DT285BH
Ds2858G
DD285BG
DD285BS
DT3458G
DT3458S
DT345BH
DTH30BG

DTs30BS L8250
PTGBOBG LS250HP
DT6B0ES L3300

TX9 LS300HP
TXSHP LamMsi3
T9 LSD300
TSHP L3350
T LS350 HP
T11HEP LS530
T13 L3680
T13HP SWT11
TAMS13 SWT11HP
T1313 SWT13
T16 SWT13HP
T16HP SWT18
T24 SWTIGHF
T35 SWTz24
LSX195 IDR195
LSX195HP IHP195
L5195 IDR180
L3195HP IHF180

9T000001WEB-9TS99999WZ
13TO0CO01WE-13T999999wWZ
353T000001WB-35T999999WZ

3. Utalkirjeldatud deklaratsiooni objekt on kooskdlas asjakohaste EL-i direktiivide. UK médruste, EL-i standardite ja UK standarditega:

IDR250
IHP250
IDR285
IHP285
ID5285
IDD285
IDR345
IHP345
IDR530
iDREBO
UDR195
UHP185
UDR180
UHP180
UDR250
UHP250
UDR285
UHP285
UDS285
UDD285
UDR345

9TX000001WB-97X899399WZ
16TOD0D01WB-16TS99900WZ

Masinadirektiiv 2006/42/EU — UK masinate tarnimise eeskifjad 2008

EN 15010472-1: 2008
EN 15010472-4: 2008
ENG0204-1: 2006/A1:2008/COR: 2010

Téidab Madalpinge direktiivi 2014/35/EL

ohutuseesmirgid
EL-i gaasiseadmete midrused 2016/426 — UK gaasiseadmete madrused

2019

EN12752-1:1999
EN12752-2:1999

EN437: 2003+A1:2008

Surveseadmete direktilv 2014/88/€L
UK surveseadmete misrused 2016

UHP345
UDRS30
UDR6E80
SDR195
SHP185
SDR180
SHP190
SPDR250
SHP250
SDR2Z85
SHP285
SDs285
5DD285
SDR345
SHP345
SDRS30
SDRE80
1185

1180

1250

1285

T1TQ00001WE-11T999999WZ
24T000001WB-24TOBO999WZ

IMB285
IT285
1345
1530
1680
PHP180
PHP250
PHP2BS
PHP345
THE
THVP
Ti3E
Ti3VP
Ti6E
T16VP
TYE
T9-JESS
TOVP

EC_HMYDROS_ST11
EC_HYDROS_STH1HP
EC_HYDROS_STi4
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_STi6
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EC_HYDROS_ST4¢HP

Elektromagnetilise Uhilduvuse dirgktiiv 2014/30/EL - UK elektromagnetilise
Uhifduvuse madrused 2016

EN61000-8-2:2005
ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
IEC61000-6-4: 2016
IEC61000-6-4: 2018

Gaasikiittega kuivatid sertifitseerinud

- ET1 Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB31015, mooduli B + D sertifikaat

E-31-01285-17-Rev.4

— UL international {UK) Ltd. — Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Road — Basingstoke RG24 BAH Sertifikaat nr GAR-UK-AQ002 Rev. 01 - NB 0843

RoH$ direktiiv 2011/65/EL, direkliiv {EL) 2015/863

UK RoHS masrused 2012

EN IEC63000:2018

Tehnilise dokumendi koostaja ja séiilitaja on Alliance Laundry CE s.r.o. Misteckd, 1§16742 58, Pibor, T3ehhi Vabariik
ja Atliance Laundry Finance LTD, | Bartholomew Lane, London, Inglismaa, EC2N 2AXUK.
4. Alla kijutanud (kelle poolt/nimel ):
Alliance Laundry CE sr.0.

Mistecka 1116
742 38 Pribor
Tsehhi Vabariik

1/1/2023

@ Autoridigus 2023, Alliance Laundry Systems LLC

Kéik digused kaitstud. Juhendi lihiegi osa ei tohi reprodutseerida ega edastada dheski
vormis ega Uhegi vahendiga ilma kirjastajalt saadud selgestnalise kirjaliku ndusclekuta.

Osa nr. D2229-2023
Jaanuar 2023



Alliance

Laundry Systems

EY - Britannia -vaatimustenmukaisuusvakuutus

Me, valmistaja Alliance Laundry CE s.ro., ilmoitamme titen omalla ja yksinomaiseila vastuullamme, etta tahin dokumenttiin liittyvé tuote on suunnitelis asiaankuuluvien EU-
direktiivien ja Britanniaa koskevien méadriysten mukaisesti ja tiyttii niiden vaatimukset.

i. Valmistaja:
Alliance Laundry CE s.ro.
Mistecka 1116
742 38 Pfibor
Czech Republic
Laite: Seuraavin mallinumeroin varustetut kaupatliseen kdy t166n tarkoitetut kuivausremmut:

=]

DX 190AE DT345AH OT530BS LS250 IDR250 UHP345 1MS285 EC_HYDROS ST11
DX190AH DTS30AE DTEBOBG L S250HP HP250 UDR530 IT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT190AE DTE30AG DTE80BS 15300 IDR285 UDRE8D 1345 EC_HYDROS_ST14
DT190AG DTS30AS TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT190AH DTEB0AE TXO9HP LSMS13 IDS285 SHP485 1680 EC_HYDROQS_ST16
DT250AE OTE80AG T9 LSD300 IDD285 SDR180 PHP1{80 EC_HYDRGS_ST16HP
DT250AG DTE80AS TOHP LS350 IDR345 SHP180 PHP2Z50 EC_HYDROS_ST19
DT250AS DT190BG T11 L8350 RP IHP345 SDR250 PHPZ85 EC_HYDROS_ST1SHP
DT250AH DT250BG T11HP LS530 IDRS30 SHP250 PHP245
DT2B5AE DT250BS T13 L5680 IDR&80O SDR285 THME
DT285AG DT250BH T13HP SWT1 UDR185 SHPZ85 TIVP
DT285AS DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP195 SDS285 T13E
DT285AH DT285B5 T1313 SWTi3 UDR180 SDD285 TI13VFP
DS285AE DT285BH Ti6 SWT13HP UHP180 SDR345 T16E
DS285AG DS285BG T18HP SWT16 UDR250¢ SHP345 Ti6VP
DD285AE DD285BG T24 SWT16HP UHP250 SDR530 TIE
DD285AG DD286BS T35 SWT24 UDR285 SDR6G80 T9-JESS
DD285AS DT3458G LSX195 IDR195 UHP285 1195 TavP
DT345AE DT34585 LSX195HP IHP195 UDs285 1190
DT345AG DT345BH L8185 IDR190 UDD285 1250
DT345A8 DTS30BG LS195HP IHR190 UDR345 1285

Serial Number;
9TO00001WRB-8T900030WZ 9TXQ00001WR-9TX999990WZ 11TORO001WB-11T998989W2

13TO00001WB-13T999999WZ 16TOQ000TWEB-16T999999WZ 24TO00001WB-24T8998998WZ
3I5TO00001WB-35TO90990WZ

Yila kavatun itmoeituksen tavoite on yhdenmukainen asiaankuuluvien EU-direktiivien, Britannian méaraysten, EU-standardien ja Britannian standardien kanssa:
MD #2006/42/EC - Britannfan konetoimituksia koskevat maaraykset 2008 EMC-direktiivi #2G14/30/EU - Britannian EMC-madraykset 2016

"

EN 1SO10472-1; 2008 ENG1000-6-2:2005
EN 1S0O10472-4: 2008 ENBG1000-6-4; 2007/A1:2011
ENGDZ04-1: 20068/A1:2008/COR: 2010 IEC61000-6-4: 2016
Tayttda LVD 2014/35/EU:n turvallisuusméaaréykset IEC61000-6-4: 2018
EU:n kaasulaitemasrdykset #2041 6/426 - Britannian kaasulaitemairiykset Kaasuldmmilteiset kuivaimet on sertifioiti seuraavan mukaan:
2019
EN12752-1:1999 - ETI Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Moduuli B + D sertifikaatt]
EN12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
EN437: 2003+A1:2009 - UL International (UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingstand Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 8AH sertifikaatin nro. GAR-UK-AQ002 Rev. 01 - NB 0843
Painelaitedirektivi #2014/68/EU RaHS-direktiivi #2011/65/EU, direktiivi (EU) 2015/863
Britannian painelaitedirektiivi 2016 Britannian RoHS-maaraykset 2012

EN IEC63000:2018
Tekninen astakirja on laeditiu ja sité sailvietdan seuraavassa paikassa: Alitance Laundry CE s.r.o, Mistecka 1116742 58 Pfibor Czech Republic
and Alliance Laundry Firance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, England, EC2N 2AXUK.
4. Seurpavan puolesta allekirjoittanut:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Misteckd 1116
742 58 Pribor
Czech Republic

1/1/2023
@ Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC Osanro D2228-2023
Kaikki oikeudet pidatet&an. Mitddn t3mdén kirjan sisallén osaa ei saa jéljentds tai Tammikuu 2023

levittéd miss&dn muodossa tai milldén tavein ilman julkaisijan selkeda kirjallista
lupaa.
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Déclaration de conformité Royaume-Uni - UE

Nous, Alliance Laundry CE s.r.0., en 1ant que fabricant déclarons par la présente sous notre senle responsabilité gue les produits auxquels ce document se rapporte sont
conformes dans feur conception & toutes les dispesitions periinentes des directives de FUE et réglementations du Royaume-Uni.

1. Fabricant

Alliance Laundry CE sr.o.

Misteckd 1116
742 58 Pribor

République tcheque
2, Appareil | Séche-linges industriels portant les références de modéles suivanies

DX190AE
OX190AH
DT190AE
DT190AG
DT190AH
DT250AE
DT250AG
DT250A8
CT250AH
DOT285AE
DT285AG
DT285AS
DT285AH
DS285AE
DS285AG
DD285SAE
DD28SAG
DR2BEAS
DT345AE
DT345AG
DTI45AS

MNuméro de série
ATOO00DIWB-97998998WZ
13T000001WB-13T999599WZ

DT345AH
DT33CAE
DT530AG
DT530A3
DTGBOAE
DTBE80AG
DTEBOAS
DT180BG
DT250BG
DTR250BS
DT2508H
DT285BG
0728585
DT285BH
DS285BG
DD285BG
DD285BS
DT345BG
DT34585
DT3458H
DT5308G

DT5308S
PTEEORG
DT&80BS
TX9
TXSHP
T9

TSHP
T
T11HP
T3
T13HP
TAMS13
T1313
T16
T16HP
T24

T35
LSX195
LSX195HP
L5195
LS195HP

LS250
Ls250HP
L3300
LS300HP
L8MS13
18D300
L8350
L8350 HP
L8530
LSE80
SWT11
SWTTIHP
SWT13
SWT13HP
SWT16
SWT16HP
SwWT24
IDR 195
1HP185
IDR180
HP190

IDR250
IHP250
IDR285
1HP285
IDS285
IDD285
IDR345
IHP345
IDR530
IDRG80
UDR195
UHP195
UPR120
UHP180
UDR250
UHPZ50
UDR285
UHPZ85
uDgs285
ubDz285
LDR345

97X00C001WB-9TX898850WZ

35TC0000TWE-15T299999WZ
3. L'objet de la déclaration décrit ci-dessus est conforme aux Directives UE, Réglementations du Royaume-Uni. nermes UE et du Royaume-Uni applicables

MD 2006/42/EC - Réglementations Fourniture de machines Royaume-Uni

2008

EN 1S010472-1; 2008
EN 1S010472-4: 2008
ENG0204-1; 2006/A1:2009/COR: 2010

Remplir les objectifs de sécurité de LVD 2014/35/EU

167000001 WB-16T999988WZ

GAR ELI 20116/426 - Régiementations Appareils au gaz Royaume-Uni

2019

EN12752-1:1908
EN12752-2;1999

EN437: 2003+A1:2009

Directive Equipement sous pression 2014/68/EU
Réglementations Equipement sous pression Royaume-Uni 2016

UHP345
UDRS530
UDR&80
SDR185
SHP185
SDR190
SHP{80
SDR250
SHP250
SDR285
BHP285
SDS285
SDD285
SDR345
SHP345
SDR530
SDR&80
1185

1180

1250

1285

11TC00001WB-11TS9099SWZ
24TC000C1WB-24TSS0999WZ

IM5285
IT285
1345
1530
1680
PHP 180
PHP250
PHP285
PHP345
THE
T11VP
T13E
T13vP
T16E
T16VP
T8E
T9-JESS
ToVP

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST18
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EC_HYDROS_ST19HP

EN61000-6-2:2005
ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
IECE1000-6-4: 2016
IEC61000-G-4: 2018

Séche-linges au gaz certifiés par

Directive CEM 2014/30/EU - Réglementations CEM Royaume-Uni 2016

- ETI Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB105, Module B + D Certificat

E-31-01285-17-Rev 4

- UL international (Reyaume-Uni) Ltd. - Unit 1-3 Herizon Kingsland Busingss Park

Wade

Road - Basingsioke RG24 8AH Certifical N° GAR-UK-A0002 Rev. 01 - NB 0843

Directive RoHS 2011/65/EU, Directive (UE) 20115/863

Réglementations RoHS Royaume-Uni 2012

EN IEC63000:2018

Dossier technique établi et conservé par Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka, 1116742 58, Pfibor, République Tchéque

et Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, Angleterve, EC2N 2AXUK,
4. Signé pour ei au nom de :

Alliance Laundry CE s.r.o.

Mistecka 1116
742 38 Piibor

République Tchéque

© Copyrig s

iance Laundry
Tous droits réservés. Cette publication ne saurait étre reproduite ou transmise, méme
partiellement, sous queique
forene ou par quelque moyen que ce scit sans 'autorisation expresse écrite de I'éditeur.

ystems LLC

1/1/2023

N° réf. D2229-2023
Janvier 2023
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EZ - izjava o sukladnosti za Ujedinjeno Kraljevstvo

Mi, Alliance Laundey CE s.r.c., kao preizvodat, evime pod svojom punem odgovornodcu iziavljujemo da su proizvadi na keje se odnosi ovaj dokument napravljeni u skladu i da
ispunjavaju sve pripadajuce odredbe direktiva i normi EU i Ujedinjenog Kraljevstva,

1. Proizvodaé:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka 1116

IDR250
IHP250
IDR285
IHP285
IDs28S
iDD285
IDR345
1HP345
IDR530
IDR680
UDR195
UHP195
UDR190
UHP180
UDR250
UHP250
LDR285
UHP285
uDszss
uDD285
LIDR345

742 58 Pribor
Cedka
2. Proizvod Apparatus: industrijska sudilica sa sljedecim brojevima modela:

DX19CAE DT3485AM DT530BS LS250
DX190AH DT530AE DT&80BG LS250HP
DT120AE DT530AG DTE80BS 1.3300
DT190AG DT530AS TX9 LS300HP
DT180AH DT6B0AE TXOHP LSME13
DT250AE DTE80AG T9 LSG300
DT250AG DTBB0AS TOHP LS350
DT250AS DT180BG T11 LS350 HP
DT250AH DT250BG T1HP L8530
DT285AE DT250BS T13 LS680
DT285AG DT250BH T13HP SWT11
DT285AS DT285BG TAMS13 SWT11HP
DT285AH DT285BS T1313 SWT13
DS2B5AE DT2858H T16 SWT13HP
DS285AG DS2858G T16HP SWT16
DD285AE DDR85BG TR4 SWT18HP
DD2ZB5AG DD285BS T35 SWT24
DD285AS DT345BG LSX185 IDR195
DT345AE DT345BS5 LSX195HFP IHP195
DT345AG DT345BH LS195 IDR190
DT348A8 DT530BG LS195HF |HP180

Serijski broj:

9TCO0D0TWR-ATI99999W7
13TO0000TWB-13TO09999WZ

9TX000001WB-9TXS88990WZ

35TO0DODTWE-35T999999W7

3. Predmet gore opisane izjave jest uskladenost s pripadajucim EU direktivama, zakenskim propisima u Ujedinjenom Kraljevstvu, EU aormama i normama Ujedinjenog
Kraljevstva:

MD br, 2006/42/EZ ~ Zakanski propisi za nabavu strojeva u Ujedinjenom

Kraljevstvit 2008

GAR EU br, 2016/426 — Zakonski propisi za plinske uredaje u Ujedinjenom

EN 15010472-1: 2008
EN 15010472-4: 2008

EN60204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010
Ispunjava sigurnosne ciljeve za LVD 2014/35/EU

Kraljevstvu 2618

EN12752-1:1099
EN12752-2:1999
EN43T7: 2003+A1:2009

Direktiva o tladnoj opremi br, 20 t4/68/EL)

16TOG0001WB-16TSS8999WZ

Zakonski propisi za tlagnu opremu u Ujedinjenom Kraljevstvu 2016

UHP345 1MS5285 EC_HYDROS_ST11
UDRS30 1T285 EC_HYDROS_ST11HP
UDREg8Q 1345 EC_HYDROS_ST14
SDR185 1530 EC_HYDROS_ST14HP
SHP185 168¢ EC_HYDROS_ST16
SDR190 PHP g0 EC_HYDROS_ST16HP
SHP190 PHP250 EC_HYDROS_ST19
SDR250 PHP285 EC_HYDROS_ST19HP
SHP250 PHP345

SDR285 TIME

SHP285 T11VR

8DS285 T13E

SbD285 T13vP

SDR345 T16E

SHP345 T16VP

SDRE30 T9E

SDR880 T9-JESS

1195 TIVP

1190

1250

1285

11TC0C001WB-11T959999WZ
24T00G001WB-24T993339W7

Direktiva o elektromagnetskoj kompatibilnosti br. 2044/30/EU - Zakonski propisi o
slektromagnetskoj kompatibinosti u Ujedinjenom Kralizvstvu 2016
ENG61000-6-2:2005
ENG61000-6-4: 2007/A1;2011
IEC81000-6-4: 2016
IECE1000-6-4: 2018
Plinski grijane susilice s cenlifikatom

—ETI Brne, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, modul B + D certifikat
E-31-01285-17+izd, 4
— UL International (UK) Lid. — Unit 1-3 Horizon Kingstand Business Park Wade
Road — Basingstoke RG24 8AH certifikat br. GAR-UK-A0002 #zd. 01 -~ NB 0843
Direkliva za ograniCavanje upotrebe odradenih opasnih supstanci br. 2011/65/EL,
Direktiva {EU) 2015/863
Zakonski propisi o ograniéavanju upotrebe edredenih opasnih supstanci u
Ujedinjenom Kraljevstvu 2012

EN IEC63000:2018

Tehnigku dokumentaciju prikupila je i pribavita tvrika Alliance Laundry CE s.ro. Mistecka 1116742 58 Pribor, Ceska
i Alliance Lauadry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, Engleska, EC2N 2ZAXUK.

4. Potpisao za i u ime:
Alhance Laundry CE s.r.o.
Misteckd 1116
742 38 Piibor,

Ceska

© Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC

Sva prava pridrzana. Niti jedan dio sadrzaja ove knjige ne smije se reproducirati

Br. dijela: D2229-2023
Sijeanj 2023

niti u bilo kojem obliku ni na bilo koji nadin prenositi bez izri¢itog pisanog dopustenja

izdavaca.



@ Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC Br. dijela: D2228-2023
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EK — UK megfeleléségi nyilatkozat

Az Alliance Laundry CE s.r.0, mint gyartd sajit és kizardlagos feleldssége tudataban eziton kijelenti. hogy a jelen dokumentumban hivatkozott tenmékek kialakitasa megfelel az
uniés irdnyelvek és az egyesalt kirdlysagbeli eléirisok valamennyi vonatkozd rendelkezésének.

i. Gyano:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Misteckd 1116

742 58 Piibor
Cseh Koztarsasag
2. Berendezés: ipari szaeitégép a kisvetkezd modellszdmokkal:

DX190AE DT345AH DT520BS L5250 IDR250 LIHP345 IMS285 EC_HYDROS_ST11
DX180AH DT530AE DT&8OBRG LS250HP IHP250 UDRS30 IT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT190AE DT7530AG DT&80BS LS300 IDR285 UDREBO 1345 EC_HYDROS_ST14
DT190AG DT530AS TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT180AH DTG8DAE TXOHP LSMS13 IDS285 SHP185 1680 EC_HYDROS_ST16
DT250AE DT680AG T9 LSD300 IDDz85 SDR190 PHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTH30AS TOHP LS350 IDR345 SHP190 PHP250 EC_HYDROS_ST1¢
DT250AS DT190BG T11 L3350 HP IHP345 SDR250 PHP285 EC_HYGROS_ST18HP
DT250AH DT250BG T11HP LS530 IDR530 SHP250 PHP345
DT285AR DT250BS T13 LS680 IDR&80 SDR285 THE
DT285AG DT250BH T13HP SWT11 UDR195 SHP285 TIMVP
DT285AS DT285BG TAMS 13 SWT11HP UHP195 5DS285 T13E
DT2854H DT285B5 T1313 SWT13 UDR180 SDD285 T13VP
DS285AE DT285BH T16 SWT13HP UHP190 SDR345 T16E
DS285AG DS285BG T16HP SWT16 UDR250 SHP345 T16VP
DD285AE DD285BG T24 SWT16HP UHP250 SDR530 T9E
DD2BSAG bD285BS T35 SWT24 UDR285 SDRE8D T9-JESS
DD285AS DT3458G LSX195 IDR 185 UHP285 195 Tavp
DT345AE DT345BS LSX195HP 1HP185 UDszes 1190
DT345AG DT345BH L$195 IDR180 uDD285 1250
DT345AS DTS30BG LS195HF {HP190 UDR345 1285

Sorozatszam:

STO0000 1 WRB-STI99999WZ 9TX000001WB-9TX999999W2 11T0C0001WE-11T928999WZ

13T0D000TWE-13T999999WZ 16TO0DOOIWB-16T999999WZ 24TOR000¥WB-24T959999W 72
35TO00001WE-35T599999WZ

3. A fenti nyilatkozat thrgya 6sszhangban van a vonatkozd EU-iranyelvekkel, egyesilt kiralysagbeli eldirasokkal, EU-szabvanyokkal és egyesiit kiralysagbeli szabvanyokkal:

A gepekrél szo16 2006/42/EK iranyelv — Egyesiilt kirdlysagbeli gépellatasi Az elekiroméagneses $sszeférhetdiségrdl sz6lo 2014/30/EU iranyelv — Egyesiit
eltirasck, 2008 kiralysagbeli elektromagneses dsszeférhetdségril szdld elbirasok 2016
EN ISC10472-1: 2008 ENG1000-6-2;2005
EN 18010472-4: 2008 ENG1000-5-4: 2007/A1:2011
ENB0204-1: 2006/A1:2008/COR: 2010 IEC61000-6-4: 2016
Teljesiti az LVD 2014/35/EU iranyelv biztonsagi |IEC51000-6-4: 2018
célkitlizéseit
EU-s gazkészilék-rendelet 2016/426 — Egyesiilt kiralysagbeli gazkészulék- Gazfiitéses szaritogépek tanasitasa;
rendelet 2019
EN12752-1:1999 —ETI Brno, Hudcova 424/56b, $2100 Brac CZE NB1015, B + D medul, tantsitvany;
EN12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
EN437: 2003+A1:2009 — UL International {UK) Lid. — Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park VWade
Road — Basingstoke RG24 8AH, tanisitvany szama; GAR-UK-AQ002, valtozal: 01 -
NB 0843
Nyomastano berendezésekre vonatkozo iranyelv: 2014/88/EU RoHS-iranyelv: 2011/65/EU, 2015/863 EU-iranyelv
Egyesult kirdlysagbeli nyomastand berendezésekre vonatkozd elbiras Egyesiilt kirdlysagbeli RoHS-eléirasok 2012

EN I[ECS3C00:2018
Az sszedllitott miiszaki dokumenticio elérhetd: Alliance Laundry CE s.r.o. Misteckd, 1116742 58, P¥ibor, Csehorszig
és Alliance Laundry Finance LTD, § Bartholomew Lane. London, Anglia, EC2N 2AXUK.
4. Alairta a ktvetkezé képviseletében és nevében:
Alliance Laundry CE s.r.0.
Mistecka 1116
742 58 Pribor
Cseh Koztarsasag

© Tulajdonjogt 2023: Alliance Laundry Systems LLC Cikkszam: D2226-2023
Minden jog fenntartva. A flzet tartalmanak egyik része sem sokszorosithatd vagy tovabbithatd Januar 2023
semmilyen formaban, illetve semmilyen mddon a kiadd kifejezett irdasos engedélye nélkil.
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® Tulgjdonjogt 2023: Alliance Laundry Systems LLC Cikkszam: B2229-2023
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EC - UK Gerbarsamramisyfirlysing

Vid, Alliance Laundry CE s.r.o, sem framleidandi Iy'sum hér med yfir pvi a okkar eigin dbyrgd eingéngu a8 framleidsluvérur par sem skijal petta varda eru hannadar i samrami
vid og uppfylia 61} videigandi akvadi tilskipana ESB og UK stadla.

1. Framleidandi:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka 1116

742 58 Piibor
Teékklandi
2, Tekjavara: inadarpurrkari med efiirfoazandi tegundarnimerum:

DX190AE DT345AH DT530BS LS250 IDR250 UHP345 IMS285 EC_HYDROS_ST11
DX19CAH DTS30AE DT680BG LS250HP [HP250 UDRS30 IT285 EC_HYDROS_STitHP
DT190AE DTS30AG DT680BS LS300 IDR285 UDRGS0 1345 EC_HYDROS_ST14
DT190AG DT530AS TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_STi4HP
DT180AH DT88DAE TXOHP LSMS13 108285 SHP185 1680 EC_HMYDROS_ST16
DT250AE DT880AG To LSD3o0 IDD285 SDR190 PHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTS80AS TeHP L8350 IDR345 SHP190 PHP250 EC_HYDROS_8T18
DT250AS DT190BG T14 LS350 HP IHP345 SDR250 PHP285 EC_HYDROS_ST19HP
DT250AH DT250BG TitHP LS530 IDR530 SHP250 PHP345
DT285AE DT250BS Ti3 L5680 IDR&80 SDR285 THE
DT285AG DT250BH T13HP SWT11 UDR195 SHP285 T1MVP
DT285AS5 OT285BG TAMS13 SWT11HP UHP195 SDS285 T13E
bT2854H DT285BS T1313 SWT13 UDR180 Sbba8s T13VP
DS285AF DTz85BH T16 SWT13HP UHP180 SDR345 T16E
DS2B5AG DS285BG T16HP BWT1s UDR250 SHP345 T16VP
DD2BSAE DD285BG T24 SWT16HP UHPZ50 SDRE30 T9E
BD2BSAG DD2858S T35 SWT24 UOR28S SDRE30 T9-JESS
DD285AS DT345BG LSX185 IDR195 UHP285 1195 TSVP
DT345AE DT345BS LSX195HP IHP195 uDsz2es 1190
DT345AG BT3458H i.5195 IDR180 UDD285 125¢
DT345AS GT530BG LS1958HP HP 180 UDR345 1285

Radnumer:

9T000001WB-8T999999W2 S$TX000001WB-9TX999999W7Z 11T0O00001WB-11T999999WZ

13T000001WB-13T999999W2 16T000001WB-16T993999WZ 24T000001WB-24T999399WZ
35T000001WR-35T998993WZ

3. Tilgangur yfirlysingarinnar sem lyst er hér ad ofan er i samremi vid videigandi ESB tilskipanir, breskar regiugerdir. ESB stadla og breska stadla:
MD #2006/42/EC - UK Reglugerd um frambod a vélum 2008 EMC Tilskipun #2014/30/2U - UK EMC Reglugerair 2016

EN ]SO10472-1; 2008 ENG1000-8-2:2005
EN 18010472-4: 2008 EN61000-6-4: 2007/A1:2011
ENB0204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010 |ECE1000-6-4; 2016
Uppiyllir éryggismarkmid LVD 2014/35/EU IECE1000-6-4: 2018
GAR EL #2016/426 - UK Reglugerd um gastaski 2019 Gashitadir burrkarar voltadir af
Ed12752-1; 1950 - ETI Broo, Hudcova 424/56h, 62100 Brno CZE NB1015, Moadule B + D vottord
EN12752-2:1988 E-31-01285.17-Rev.4
ENA437; 2003+A1:2009 - UL Internationa (UK} Ltd. - Unit 1-3 Horizen Kingsland Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 8AH Voltord No. GAR-UK-AD002 Rev. 01 - NB 0843
Tilskipun um prystibinad #2014/68/EU RoHS Tilskipun #2011/65/EU, Tilskipun {ESB) 2015/863
UK Reglugerd um prjstibinas 2016 UK RoHS Reglugerdir 2012

EN IEC6&3000:2018
Takniskra unnin af og vardveitt hjd Alliance Laundry CE s.r.o. Misteckd 1116742 58 Ptibor Tékkiand
and Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, England, EC2N 2AXUK.
4. Undirritad fyrir og fysir hénd:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka 1116
742 58 Pribor
Tekklandi

Radim Poleénik. gdastjari, 1/1/2023

© Hdofundarréitur 2023, Alliance Laundry Systems LLC Hiuti nr. D2229-2023
Allur réttur askilinn. Ekki ma fiolita efni pessarar bokar eda senda pad a neinn Jandar 2023
hatt ad hluta eda i heild sinni, nema ad fengnu skriflegu leyfi itgefanda.
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Dichiarazione di Conformita CE - UK

Alliance Laundry CE s.c.o., in qualitd di produttore, con fa presente dichiara sotio ia propria, esclusiva responsabilita che i prodotti a cui st riferisce questo documento sono
progettati in conformité e seddisfano tutte le disposizioni pertinenti delle direttive defl'UE e delle normative del Regno Unito,

1. Produttore:
Alliance Laundry CE s.r.0.
Misteckd 1116

742 38 Pitbor
Repubblica Ceca
2. Prodotto/Apparecchiatura. Asciugatrice industriale con i seguenti numeri di modello:

DX190AE DT345AH DTS530BS L8250 IDR250 UHP345 IMS285 EC_HYDROS_ST11
DX190AH DTS53CAE DT680BG LS250HP IHP250 UDRS30 IT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT190AE DTS30AG DTGB0BS LS300 IDR285 UDREBD 1345 EC_HYDROS_ST14
DT180AG DT530A8 TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
OT180AH DT680AE TX9HP LSMS13 1DS285 SHP185 1680 £C_HYDROS_ST16
DT250AE D7680AG T9 LSD3G0 IDD285 SDR190 PHF 190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTGB0AS TOHP L8350 IDR345 SHP180 PHP2Z5G EC_HYDROS_ST19
DTZ250AS DT190BG T LS350 HP IHP345 SDR250 PHPZ85 EC_HYDROS_ST19HP
DTZ50AH DT250BG T11HP .S530 IDRS30 SHP250 PHP345
DTZ85AE DT250BS T13 LS680 iDREB0O SDR285 T1E
DTZ285AG DT250BH T13HP SWT11 UDR195 SHF285 TIVP
DT285AS DT2B5BG TAMS13 SWTT11HP UHP195 sSDs285 T13E
DT285AH DT285BS T1313 SWT13 UDR180 5DD285 T13vP
DS285AE DT285BH T16 SWT13HP UHP130 SDR345 T16E
DS285AG 052858G T16HP SWT16 UDR250 SHP345 Ti6VP
DD2B5AE OD285BG T24 SWT16HP UHP250 SDR530 TIE
DD285AG DD2558S T35 SWT24 UDR285 SDREGB0 T9-JESS
DD285AS DT345BG L5X185 IDR185 UrpPz8s5 1185 TOVP
DT345AE DT345BS LSX185HP HP185 uDsz85 11890
DT345AG DT345BH L5195 IDR180 upb28s 1250
DT345AS DT530BG LS195HP HP180 UDR345 1285

Numero di serie:

9EQGC00TWB-9T999999W.2 9TX00000 1WB-9TX999999WZ 11TO00001WB-11T9959889W2

13TOGOC0YWB-13T999989WZ 16T000001WRB-16T999999WZ 24TA00001WB-24T999939W2
357000001 WB-35T999990WZ
3. L'oggetto delia dichiarazione sopra descritta ¢ conforme alle Direttive UE, alle Normative del Regno Unito nonché agli standard UE e del Regno Unito pertinenti:

MD n. 2G06/42/CE - Nonmative "UK Supply of Machinery Reguiations” Direttiva EMC n. 2014/30/UE - Normative EMC del Regno Unito 2016
2008
EN 18G10472-1: 2008 ENG1000-6-2:2005
EN 1SC10472-4: 2008 ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
ENEG204-1: 20068/A1:2009/COR: 2010 {EC61000-6-4: 2016
Saddisfa gli obiettivi di sicurezza della Direitiva LVD IEC61000-6-4; 2018
2014/35/UE
GAR EU n. 2016/426 - Normative del Regno Unito sugli apparecchi & gas Asciugatrici riscaldate a gas Cenificato da
2019
EN12752-1:1989 - ETI Brno, Hudcova 424/56k, 62100 Brno CZE NB1015, Module B + D Certificato
EN12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
ENd437: 2003+A4:2009 - UL [nternational {UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsiand Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 8AH Certificate N. GAR-UK-AQ002 Rev. 1 - NB 0843
Direftiva attrezzature a pressione n. 2014/68/UE Direttiva RoBS n. 2041 4/65/EU, Direttiva {UE) 2015/863
Normativa "UK Pressure Equipment Regulation" 2016 Normative RoHS UK 2012

EN IEC63000:2018
Fascicolo tecnico compilato ¢ censervato presso Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka 1116742 58 Pfibor Repubblica Ceca
¢ Alliance Laundry Finance LTD, i Bartholomew Lane, Londra, Inghilterra, EC2N 2ZAXUK.
4 Firmato in nome e per conto di:
Alliance Laundry CE s.r.0.
Mistecka 1116
742 58 Ffibor
Repubblica Ceea

Parte n, D2228-2023

ry
Tutti i diritti riservati. Nessuna parie di queste manuale pud essere riprodotta o Gennaio 2023
trasmessa in forma qualsiast, o con
mezzo qualsiasi, senza fautorizzazione scritta di chi I'ha pubblicato.
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EB - JK atitikties deklaracija

Mes, ., Alliance Laundry CE s.r.0.%, kaip gamintojas prisiimdami atsakomybe deklaruojame, kad gaminys, kuriam skirtas $is dokumenias, sukurtas pagal ir atitinka visas susijusiy
ES direktyvy ir JK reglamenty nuostatas.

1. Gamintojas:
Alliance Laundry CE s.r.0.
Mistecka 1116
742 58 Pribor
Cekijos Respublika
2. Techninis gaminys: pramoniné diovyklé, kurios modeliy numeriai yra tokie:

DX 190AE DT345AH DT530BS LS250 IDR250 UHP345 IMS285 EC_HYDROS_ST11
DX190AH DT530AE DTBBORG LS250HP IHP250 LDRS530 IT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT180AE DT530AG DTE80BS LS300 IDR285 {JDRB8D 1345 EC_MYDROS_ST14
DT480AG DT530AS TX9 LS300HP IHP285 SDR185 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT180AH DTB30AE: TX9HP LSMS13 ID5235 SHP185 1680 EC_HYDRQS_ST16
DT250AE DTE80AG T LSD300 IDD285 SDR190 PHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTEBOAS TIHP LS350 IDR345 SHP190 PHP250 EC_HYDROS_§T19
DT250AS DT190BG TN LS350 HP IHP345 SDR250 PHP285 EC_HYDROS_ST19HP
DT250AH DT250BG T11HP L5530 IDR530 SHP250 PHP345
DT285AE DT250BS T13 LS680 IDR&80 SDR285 T1ME
DT285AG DT250BH T13HP SWT11 UbR195 SHP285 T11VP
DT285AS DT285BG TAMS13 SWTi1HP UHP195 SD5285 T13E
DT285AH DT285BS T1313 SWT13 UDR190 SDD283 T13VP
DS2B5AE DT285BH T16 SWT13HP UHP190 SDR345 T16E
DS285AG D$285BG T16HP SWT1i6 UDR250 SHP345 Ti6VRP
DD28SAE DD285BG T24 SWT16HP UHP250 SDR530 TSE
DD285AG DDz8585 T35 SWT24 UDR285 SDRe680 Te-JESS
DD285AS DT34586G LSX185 [DR195 UHP285 1195 Tave
DT345AE DT3458S LSX185HP IHP195 uDSs285 1190
DT345AG DT3458H L5195 IDR190 UDD28s 1250
DT345AS DT530BG LS195HP IHP190 UDR345 1285

Serial Number:

aTO00001WB-9T959999WZ STX000001WWRB-9TX9999909WZ 11T000001WRB-11TS99999W2

13T000001WE-137999998WZ 16T000001WE-16T999999WZ 24T000001WB-24T999999W 2
35TOO0001VWE-357999998WZ

3. Minétas deklaracijos objektas atitinka susijusiy ES direktyvu, JK reglamenty. ES standarty ir fK standarty reikalavimus:

MD 2006/42/EB -~ JK masiny tiekimo reglamentai 2008 Elekiromagnetinio suderinamumo direktyva 2014/30/ES - 2016 m. JK
elektromagnetinio suderinamumo reglamentai
EN 18010472-1; 2008 ENG1000-5-2;2005
EN 1SO10472-4: 2008 EN61000-6-4: 2007/A1:2011
EN80204-1: 2008/A1:2009/COR: 2010 IEC61000-6-4: 2016
Fulfil the safety objectives of the LVD 2014/35/ES [ECE1000-6-4: 2018
GAR ES 2016/426 - 2019 m, JK Dujiniy prietaisy reglamentai Dujomis Sildomas dZiovykles serlifikavo
EN12752-1:1999 - ETI Brno, Hudcava 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Module B + [ Certificate
EN12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
EN437: 2003+A1:2008 - UL International {UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 BAH Sertifikato Nr. GAR-UK-A0002 Rev. 01 - NB 0843
Sléginés jrangos direktyva 2014/68/£S RoHS direktyva 2011/65/ES, direktyva (ES) 2015/863
JK Slegings jrangos reglamentas 2016 JK RoHS reglamentai 2012

EN [ECE3000;2018
Techning byla sudarg ir saugo ,Alliance Laundry CE s.r.o.* Mistecka 1116742 58 Pribor Cekijos Respublika
ir Alliance Laundry Finance LTD. | Bartholomew Lane, London, Anglija, EC2N 2AXUK.
4. Pasira§yta:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka L1146
742 38 Pribor
Cekijos Respublika

17442023
@ Autoriy teises 2023 m., ,Alliance Laundry Systems LLC". Dalies nr. D2229-2023
Visos teisés yra saugomos. Neturint aiSkaus raSytinio leidéjo sutikimo, draudZiama Sausis 2023

iokia nors forma arba priemonémis atkurti ar perduoti bet kuria Sios knygos turinio
dalj.




IABIiance‘“

Laundry Systems

EK - AK pazinojums par atbilstibas deklaraciju

Més, Alliance Laundry CE s x.0., ki raZotdjs, uznemoties pitnu atbildibu, apliccindm, ki razojumi. uz kuriem atiiecas $is dokumenis, ir izstridilti saskand un atbilst visiem
attiecigajiem ES direkiivu un AK noteikumiem.

1. RaZotdjs:
Alliance Laundry CE s.ro.
Mistecka 1116
742 58 Pribor
Cehijas Republika
Aparita izstrad#ums: komerciilds velas ZivESanas masinas ar sekojoSicm modela numuriem;

(X

DX190AE DT3458H DT530BS LS250 IDR250 UHP345 IMS285 EC_HYDROS_ST11
DX190AH DT530AE DTE80BG LS250HP IHP250 UDR530 1T285 EC_HYDROS_ST11HP
DT190AE DTS30AG DT680BS 1.$300 IDR285 UDR&80 1345 EC_HYDROS_ST14
DT180AG DT530AS TX8 LS300HP IHP285 SDR185 153¢ EC_HYDROS_ST14MP
DT180AH OTEBOAE TXSHP LSMS13 [DS285 SHP195 1680 EC_HYDRGS_ST16
DT250AE DTEBOAG TS LSD300 [DD285 SDR190 PHP 180 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DT6BOAS TOHP LS350 IDR345 SHP19¢ PHP250 EC_HYDRCS_ST19
DT250AS DT190BG T11 LS350 HP IHP345 SDR250 PHP285 EC_HYDROS_ST19HP
DT250AH DT250BG T11HP L8530 IPRS530 SHP250 PHP245
DT285AE DT250BS T13 18680 IDR680 SDR285 TIE
DT285AG DT250BH T13HP SWTHt UDR195 SHP285 T1IVP
DT285AS DT285BG TAMS13 SWTT1HP UHP195 SD8285 T13E
DT285AH DT285BS T1313 SWT13 UDR190 SDD285 T13VP
DS285AE DT285BH T18 SWT13HP UHP190 SDR345 T16E
DS285AG DS285BG T18HP SWT16 UDR250 SHP345 T16VFP
DD285AE DD285BG T24 SWT16HP UHP250 SDR530 T9E
DD285AG DD285BS T35 Swi24 UDR285 SDR&80 T9-JESS
DD2B5AS DT345BG LSX195 IDR195 UHP28s 1185 TIVP
DT345AE DT345B5 LSX195HP IHP195 uDsz85 1190
DT345AG DT345BH LS195 IDR190 uDD28s 1250
DT345AS DT530BG LS195HP IHP190 UDR345 1285

Serijas numurs;

9TO00001WB-87999999WZ 9TX000001WB-9TX999990WZ 11TO00001WB-11T999990WZ

13TODO00TWEB-13TH08990WZ 16TOD0OD1WB-18T299999WZ 24TODO00TWB-24T999999W2
35T000001WB-35T888909W2Z
3. leprieks noradilais deklarfcijas objekts atbilst piem&rojamo ES direktivu, AK noteikumu, ES standartu un AK standartu prasibam:

Masinu direkiiva #2006/42/EC - AK masinu piegides noteikumi 2008 GAR EU #2016/426 « AK Gazes fericu noteikumi 2016
EN ISO10472-1: 2008 EN 7456-2:2011
EN I1SO10472-2: 2008 EN 155021
ENS0204-1: 2006/A1:2009/CCR: 2010 IEC61000-6-4: 2016
Atbilst LVD 2014/35/EU droSibas noteikumiem un AK IEC61000-6-4: 2018
Z8 neteikumiem 2018
GAR ES #2016/426 - AK (Gzes jeridu noteikumi 2019 (3azes velas ZavaEanas masinas Serlificéja
EN12752-1:1999 - ETI Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Madulis 8 + D Sefifikats
EN12752-2:1999 E-31-01285-17-Rev.4
EM437: 2003+A1:2009 - UL International {UK) Ltd, - Unit 1-3 Horizen Kingsfand Business Park \Wade
Road - Basingstoke RG24 8AH Setifikats Nr. GAR-UK-A0002 Rev. 91 - NB 0843
Spiedieniekaru direktiva #2014/68/ES RoH$ Direkilva #2011/65/E58, Direktiva (ES) 2015/863
AK Spiedieniekartu direktiva 2016 AK RoHS noteikumi 2012

EN [EC63000:2018
Tehnisko failu sagatavoja un glabd uzpmums "Alliance Laundry CE s.r.o.”. Mistecka 1116742 58 Pribor Czech Republic
and Afliance Laundry Finance LTD, | Barthelomew Lane, Lendon, England, EC2N ZAXUK.
4 Parakstijusi tafak noradita persena noraditd uznémuma varda:
Alliance Laundry CE s.r.0
Misteckd 1116
742 58 Pribor
Czech Republic

1.01.2023.
® Autortiesibas 2023, Alliance Laundry Systems LLC Part Nr. D2228-2023
Visas tiesibas paturétas, Nevienu &7s gramatas salura dau nedrikst pavairot vai izplatil Janvaris 2023

nekada forma vai veida bez rakstiskas izdevéja piekriSanas.
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EC- og UK-samsvarserklaring

Herved erklzrer vi, Alliance Laundry CE s.ro., som produsent med eneansvar, ai produktene detie dokumenter er knyttet til, er konstruert i samsvar med og oppfyller aile
relevante bestemmelser i EU-direktivene og UK-forskriftene.

1. Produsent:

Alliance Laundry CE s.r.0.

Mistecka 1116
742 58 Pribor
Tsjekkia

2. Apparat/produkt; Industriell terkemaskin megd folgende modellnumre:

DX180AE
DX190AH
DT180AE
DT180AG
DT190AH
DT250AE
DT250AG
DT250AS
DT250AH
DT285AE
DT285AG
DT285AS
DT285AH
DS285AE
DS285AG
DD285AE
DD285AG
DD285AS
DT345AE
DT345AG
DT245AS
Serienumre:

9T000001WB-9T880959WZ
137000001 WB-137S98989WZ

DT345AH
DT530AE
DTE30AG
DT530A3
DTEBOAE
DTEBOAG
DTEB0AS
DT190BG
DT250BG
DT250BS
DT250BH
DT285BG
DT285B5
DT2858H
D52858G
DD28586G
DD285B5
DT345BG
DT345BS
DT345BH
DT530BG

PT530BS
DT680BG
DTEB0BS
XS
TRYHP
T8

TOHP
Ti1
T11HP
T13
T13HP
TAMS13
T1313
T16
T16HP
T24

T35
LSX195
L3X195HP
LS195
LS198HP

L5250
LS250HP
L5300
LS300HP
LSMS13
LSD300
LS350
L8350 HP
L8530
LS680
BWT11
SWTI11HP
SWT13
SWT13HP
SWT16
SWT16HP
SWT24
IDR 195
IHP185
IDR18C
HP190

IDR250
IHP250Q
IDR285
IHP285
105285
IDD285
IDR345
IHP345
IDR530
IDR&80
UDR195
UHP185
UDR180
UHP190
LUDR250
UHP250
UDR285
UHPZ85
ubg2as
UDD285
UDR345

9TX000001WB-OTXSE88998WZ

35T000001WB-35T909899WZ

3. Gjenstanden for erklzringen ovenfor er i samsvar med de relevante EU-direktiver, britiske forordninger, EU-standarder og britiske standarder:

16T00C001WB-16T928999WZ

MD #2006/42/EC - UK Supply of Machinery Regulations 2008
EN ISO10472-1: 2008
EN ISO10472-4: 2008
EN60204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010

Cppiyller sikkerhetsmalene i lavspenningsdirektivet

2014/35/EF

GAR EL) #2016/426 - UK Gas Appliances Regulations 2019

EN12752-1:1999
EN12752-2:1999
EN437: 2003+A1:2009

Trykkutstyrsdirektivet #2014/68/EU

UK Pressure Equipment Regulation 2016

Teknigk fil kompilert av og beholdt hos Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka 1116742 58 Pribor, Tsjekkia

UHP345
UDRS30
UDRG80
SDR195
SHP185
SDR180
SHP180
SDR250
SHP250
SDR285
SHP285
5DS285
SDD285
SDR345
SHP345
BOR530
SDRG20
1195

180

i250

1285

11T000001WB-11T999999WZ
24T000001WB-24TS99999WZ

EMC-direktivet #2014/30/EU - UK EMC Regulations 2016
EN6$000-8-2:2005
ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
IEC61000-6-4: 2016
IEC61000-6-4; 2018

IMS285
IT285
1345
1530
1680
PHP180
PHP250
PHP285
PHP345
THE
TiiVP
Ti3E
Ti3vpP
TI6E
Ti6vP
TOE
T9-JESS
Tavp

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EC_HYDROS_ST19HP

Gassoppvarmede terkemaskiner sertifisert av
- ETI Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Modul B + D sertifikat
E-31-01285-17-Rev.4
= UL International {UK) Lid. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade

Road - Basingstoke RG24 BAH Sertifikalnr, GAR-UK-AQQ02 Rev. 01 - NB 0843

RoHS-direktivet #2011/65/EU, EU-direktiv 2015/863

UK RoHS Regulations 2012

EN IECE3000:2018

og Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, England, EC2N 2AXUK.
4. Signert for og pd vegne av:
Afliance Laundry CE s5.ro.

Misteckd 1116

742 58 Pfibor
Tsjekkia

© Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC
Med enerett. Ingen deler av innholdet | denne boken kan reproduseres eller overfares

/1/2023

i noe format eller pa noen méte uten utgiverens utirykkelige, skriftiige godkjennelse,

Detenr. D2228-2023
Januar 2023



[Alliance

Laundry Systems

EG-VK conformiteitsverklaring

Wij, Alltance Laundry CE s.r.o., als fabrikant verklaren hierbij op eigen verantwoording dat de producten waarop dit document betrekking heeft, ontworpen zijn in
overcenstemming mel en voldoen aan alle toepasselijke EU-richtlijnen en VK-verordeningsn.

1. Fabrikant:
Alliance Laundry CE s.r.0.
Mistecka 1116
742 58 Piibor

Tsjechié
2. Apparaat product: droger voor industriee] gebruik met de volgende modelnummers:
DX190AE DT345AH DT53088 LS250 IDR250 UHP345 IMS285 EC_HYDROS_ST11
DX190AH DT530AE DTB80BG LS250HP IHP250 UDRS30 IT285 EC_HYDRQS_ST11HP
DT190AE DT530AG DT680BS LS300 IDR285 UDR&80 1345 EC_HYDROS_8T14
DT190AG DTS30AS TX9 LS300HP IHP285 SDR185 1830 EC_HYDROS_ST14HP
DT190AH DTEBCAE TXSHP LSMS13 ID5285 SHP195 1680 EC_HYDROS_ST16
DTZ50AE DTEBCAG TS LSD300 IDD285 SDR180 PHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DTZ50AG DTEBOAS TOHP 1.S350 IDR345 SHP190 PHF250 EC_HYDROS_ST19
DT250A5 DT1908G TH L8350 HP IHP345 SOR250 PHP285 EC_HYDROS_ST19HP
DT250AH DT2508G T11HP LS530 IDR530 SHP250 PHP345
DT2BSAE D7250B8 T13 LS680 IDR&80 SDR285 THE
DT285AG DT250BH T13HP SWT11 UDR195 SHP285 T11VP
DT285A8 DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP195 SDS285 T43E
DT285AH DT285BS T3N3 SWT13 UDR190 SDD285 TH13VP
BSZ85AE bT285BH T16 SWT13HP UHP180 SDR345 T16E
DS285AG D32858G T16HP SWT16 LIDR250 SHP345 T16VP
DD285AE DD285BG T24 SWT16HP UHP250 SDR530 TSE
DD2B5AG DD2858S T35 SwTz24 UDOR285 SDRE80 TS-JESS
DD2B5AS DT3458G L.SX195 IDR195 UHP285 1195 TSVP
DT345AE DT345BS LSX195HP HP185 LuDS285 1190
DT345AG DT3458H L8195 DR180 uDD285 1250
DT345AS DT530BG LS195HP IHP180 UDR345 1285
Serienumimer:
ST000001WB-9T998999WZ 9TX000001WE-8T X999999W2Z 11TO0D001WB-11T999998WZ

13T000001WB-13T999999WZ 16TOD00D1WEB-16T999989WZ 24TODDODTWB-24T399999WZ
35T000001WB-35T999999WZ
3. Het onderwerp van de hierboven beschreven verklaring is in overeenstemming met de toepasselijke EU-richtlijren, VK-vercrdeningen en normen van de EU en het VK:

MD #2006/42/EC - VK Machinevercrdeningen 2008 EMC-richtfiin #2014/30/EU - VK EMC-vercrdeningen 2016
EN 15010472-1: 2008 ENG1000-6-2:20C5
EN IS010472-4: 2008 ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
ENG0204-1: 2006/A1:2008/COR: 2010 IECE1000-6-4: 2016
Voldeet aan de veiligheidsrichiliinen van de LVD 2014/ IECE1000-6-4: 2018
3I5/EU
GAR ELU #2016/426 - VK verordeningen ten aanzien van gasapparatuur Gasverwarmde drogers gecertificeerd door
2019
EN12752-1:1998 - ET! Brne, Hudcova 424/56k, 62100 Brno CZE NB1015, module B + D certificaat
EN12752-2:1899 E-31-01285-17-Rev.4
EN437: 2003+A1:2009 - UL Internationat (UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Read - Basingstoke RG24 8AH Certificaatnr. GAR-UK-A0002 Rev. 01 - NB 0843
Prassura Equipment Directive #2014/68/E1 ReHS-richtlijn #2011/65/EL, richtlijn {EU) 2015/863
VK verordening voor drigkapparatuur 2016 VK RoHS-verordeningen 2012

EN IECB3000:2018
Het technisch dossier is samengesteld door en wordt bewaard bij Alliance Laundry CE s.r.0. Mistecka 1116742 58 Pfibor Tsjechische Republiek
en Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bastholomew Lane, London, Engeland, EC2N 2AXUK.
4. Ondertekend voor en namens:
Alliance Laundry CE s.ro.
Mistecka 1116
742 58 Ptibor
Tsjechische Republiek

17172023
® Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC Onderdee! nr. D2228-2023
Alle rechten voorbehcuden. Geen deel van de inhcud van dit boek mag worden verveelvoudigd Januari 2023
of worden
overgedragen in ongeacht welke vorm of op ongeacht welke wijze zonder de uitdrukkelijke
schriftelijke

toestemming van de uitgever.



Alliance

Laundry Systems

Deklaracja zgodnosci WE - UK

My, Alliance Laundry CE s.r.0., jako producent ninigjszym oswiadczamy na wlasng i wylaczng odpowiedzialnoée, ze produkiy, kidrych dotvezy niniejszy dokument, zostaly
zaprojektowane zgodnie ze wszysikimi odpowiednimi postanowieniami dyrektyw UE i przepisami prawa Wielkiej Brytanii oraz spelniaja stosowne wymagania.

1. Producent;

Alliance Laundry CE s.r.o.

Mistecka 1116
742 58 Pribor
Czechy

2. Produkewane urzgdzenie: Suszarka przemyslowa o nastgpujacych numerach modelu:

DX190AE
DX190AH
DT180AE
DT190AG
DT180AH
DT250AE
DT250AG
DT250A8
DT250AH
DT285AE
DT285AG
DT285A8
DT285AH
DS2ZB5AE
DS285AG
DDZ8B5AE
DD2Z85AG
DD285AS
DT345AE
DT345AG
DT348A8
Numer seryjny:

9TCa000TWE-9TS29999W2
13TO0000TWE-13T999989W7

DT345AH
DTS530AE
DT530AG
DT530AS
DTGB0AE
DTG80AG
DTBBOAS
5T190BG
DT250BG
DT250BS
DT250BH
DT285BG
DT285BS
DT2B5BH
DS285BG
DD285BG
DD285BS
DT2345BG
DT345BS
DT345BH
DT530BG

DT5308S LS250
DTE80BG LS250HP
DTEBCBS LS300

TXS LS300HP
TXoHP LSMS13
T9 LSD300
TSHP LS350

T11 1.5350 HP
T11HP LS530
T13 L5680
T13HP SWT11
TAMS13 SWT11HP
T1313 SWT13
T16 SWT13HP
T16HP SWT16
T24 SWT16HP
T35 SWT24
LSX195 IDR195
LSX195HP IHP195
L5195 IDR180
L&195HP IHP190

IDR250
1HP250
IDR285
IHP285
iDs285
IDD285
IDR34%
IHP345
IDR53C
IDR68C
UDR195
UHP195
UDR190
UHP190
UDR250
UHP250
UDR285
UHP285
uDs285
ubDzgs
UDR345

9TAGR0001WB-9TX 8889987

35T00DDD1WE-35T999999WZ
3. Opisany powyzej przedmiot deklaracji jest zgodny z odpowiednimi dyrektywami UE, przepisami prawa Wielkiej Brytanii oraz normami UE | Wielkiej Brytanii:
Dyrektywa kompatybilnosci elektromagnetycznej nr 2014/30/UE - Przepisy dolyczace

16700000 1WB-16T995999WZ

MD #2006/42/EC - Przepisy dotyczace dostarczanych maszyn
obowigzujgce w Wialkiej Brytanii 2008
ENISO10472-1: 2008
EN ISO10472-4: 2008
EN60204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010
Speinia cele w zakresie bezpieczenstwa zawarte w LVD
2014/35/{UE

Rozporzadzenie w sprawie urzadzen gazowych UE nr 2016/426 - Przepisy

dotyczace urzadzen gazowych, obowigzujace w Wielkiej Brytanii 2019

EN12752-1:1999
EN12752-2:1999

EN437: 2003+A1:2009

Dyrektywa cidnieniowa nr 2014/68{UE
Przepisy dotyczace urzadzen ciSnieniowych obowigzujace w Wielkigj

Brytanii 2016

UHP345
UDR&30
UDR&80
SDR195
SHP185
SDR190
SHP180
SDR250
SHPzE0
SDR285
SHP285
SDs285
5DD285
SDR345
SHP345
SDRS30
SDR680
1195

1190

i250

1285

11TG00001WB-11T999999WZ
24TQ0000+WB-24T999999W7

IMS285
|T285
1345
1530
1680
PHP190
PHP250
PHP285
PHP345
T11E
TUVP
T13E
T13VP
T16E
T16VP
T9E
Tg-JESS
TIVP

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HE
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EC_MYDROS_ST18HP

kompatybilnosci elektromagnetycznej obowigzuface w Wielkiej Brytanii 2016

EN61000-6-2:2005
EMB1000-6-4: 2007/A1;2011
IEC&1000-6-4: 2016
IEC&1000-6-4: 2018

Suszarki gazowe Certyfikowane przez

- ET| Brag, Hudeova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Cerlyfikat Modui B + D

E-31-01285-17-\Wer.4

- UL International (UK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingslzand Business Park Wade
Road - Basingstcke RG24 8AH Certyfikat nr GAR-UK-A0002 Wer. {1- NB 0843

Dyrektywa ReHS nr 2011/65/UE, Dyrektywa (UE) 2015/863
Przepisy dotyczace RoHS obowiazujace w Wielkiej Brytanii 2012

oraz Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane. London. Anglia, ECIN 2AXUK.
4. Podpisano w imieniu:
Alliance Laundry CE s.ro.

Misteckd 1116
742 58 Pfibor
Republika Czeska

® Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC
Wszystkie prawa zastrzezone. Zadna czesé tej instrukcji nie moze by¢ powielana lub
rozpaowszechniana w jakiejkolwiek formie [ w jakikolwiek sposdb bez uzyskania wezeéniejsze)
pisemnej zgody wydawcy.

EN IEC83000:2018
Dokumentacia techniczna sporzadzona i przechowywana w Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka 1116742 58 Pibor Republika Czeska

Nr czesci D2229-2023
Styczen 2023
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'Alliance

Laundry Systems

Declaragao de Conformidade CE - Reino Unido

Nos, Alliance Laundry CE sr.o., na qualidade de fabricante, declaramos pela presente, sob nossa propria e exclusiva responsabilidade, que os produtos aos quais este documento
se retere foram concebidos de acordo e estiio em conformidade com todas as disposicdes relevantes das diretivas da UE e dos regulamentos do Reino Unido.

l. Fabricante:

Alliance Laundry CE sr.o.

Mistecka 1316
742 58 Piibor
Repiblica Checa

2. Aparelho: maquina de secar industrial com os seguintes nfuneros de modeto:

DX180AE
BX190AH
DT190AE
DT190AG
DT190AH
DT250AE
DT250AG
DT250AS
DT250AH
DT285AE
DT285AG
DT285AS
DT285AH
DS285AE
DS285AG
DDZ85AE
DD285AG
DDZ285AS
DT345AE
DT345AG
DT345AS8
Nizmero de série:

9TOO0D0TWB-9T 999999
13TODD00T1WB-13T999999WZ

DT345AH
DTS530AE
DTE30AG
DT&30AS
DTGB0AE
DTE80AG
DT6B0AS
D¥180BG
DT250BG
DT250RS
DT250BH
DT285BG
DT285BS
DT285BH
DS5285BG
DD285BG
0D2858S
DT345BG
DT34585
DT3458H
DTS30BG

DT530BS
DTEBOBG
DTGBOBS
TX9
TXSHP
T9

TOHP
™™
T1HHP
T13
T13HP
TAMS13
T1313
T16
T16HP
T24

T35
LSX195
LSX195HP
LS195
LS185HP

L8250
L.8250HP
£.8300
LS300HP
LSMS13
LSb300
LS350
L8350 HP
L8530
L5680
SWT11
SWT11HP
SWT13
SWT13HP
SWT16
SWT1GHP
SWT24
IDR195
IHP195
IDR120
IHP190

IDR250
IHP250
IDR285
IHP285
ID5285
IDD285
IDR345
IHP345
IDR530
IDRE80
UDR195
UsP185
UDR180
UHP180
UDR250
UHP250
UDR285
UHP285
UDS285
uDD285
UDR345

9TX0C000T1WB-9TX988999wWZ

35TO0000TWB-35T999999WZ
3. O objeto da deciaragio acima mencionada esta em conformidade com as diretivas da UE, os reguiamentos do Reino Unido, as normas da UE e as normas do Reino Unido

relevantes:

DM 2006/42/CE - Regulamentos do Reino linido relatives ao

Forecimento de Maguinaria 2008
EN ISC10472-1: 2008
EN 15010472-4: 2008
ENBOR204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010
Cumpre os chjetivos de seguranga da DBT 2014/35/UE

RAG UE 2016/426 - Regulamentos do Reino Unido relativos a Aparelhos a

Gas 2019

EN12752-1:1989
EN12752-2:1999

EN437: 2003+A1:2009

Diretiva Equipamentos scb Pressao 2014/68/UE

Regulamente do Reino Unido relativo a equipamentos sob presséac 2016

16TCO000TWB-16T999999WZ

UHP345
UDRS530
UDRE80
SDR195
SHP185
SCR19G
SHP180
SDR25¢
SHP250
SDR285
SHP285
S0S285
SDD285
SDR345
SHP345
SDR530
SDRE80
1195

1190

1250

1285

IM5289
IT285
1345
1530
1680
PHP180
PHPZ50
PHP285
PHP345
THE
Ti1vP
Ti3E
T13vP
T16E
Ti6ve
TOE
T9-JESS
TOVP

11TODD001WE-11T999999WZ
24T000001WB-24T998999WZ

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EC_HYDROS_ST19HP

Diretiva CEM 2014/30/UE - Regulamentos CEM do Reino Unido 2016

ENG61000-6-2:2005
ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
IECE1000-6-4: 2016
IEC61000-6-4: 2018

Maquina de secar a gas certificada pela

- ET# Broe, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE N81015, Médulo B + D Certificado

E-31-01285-17-Rev.4

- UL International (UK} Lid, - Unit 1-3 Horizen Kingsland Business Parik Wade
Road - Basingsicke RG24 8AH Certificado n.® GAR-UK-A0002 Rev. 01 - NB 0843

Diretiva RoHS 2011/65/UE, Diretiva (UE) 2015/863

Reagulamentos RoHS de Reino Unide 2012

EN [EC63000:2018

Processo técnice compilado e mantido em Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka 1116742 58 Piibor Repiblica Checa
e Alliance Laundry Finance LTD, | Bartholomew Lane, Londres, Inglaterra, EC2N 2AXUK.
4. Assinado por € em nome de:
Alliance Laundry CE s.r.o0.

Misteckd 1116
742 38 Pribor

© Copynignt 2Uz3, Allance Launary systems LLC

172023

Todos ¢s direitos reservadas. N3o & permitido reproduzir ou fransmitir quaiquer parte

deste livro, sob nenhuma forma ou por qualquer meio, sem o consentimento expresso

por escrito do editor.

Pega N.° D2229-2023
Janeiro 2023



Alliance

Laundry Systems

Declaratie de conformitate CE - Regatul Unit

Prin prezenta, Alliance Laundry CE sr.o., in catitate de producitor, dectard pe raspunderen sa exclusévi faptul ca produscle la care face referire acest document vizeazd, sunt
concepute in conformitate cu §1 indeplinesc toate dispozitiile relevante ale directivelor UE si reglementirilor din Regatul Unit.

1. Producitor:
Alliance Laundry CE sr.o.
Mistecka {116
742 38 Pribor

Republica Ceha

2. Produs: Uscator industrial cu unnitoarele numere de model:

Numnere de serie:
9T000001VWB-9T9983590WZ
13T00000\WEB-13T9955399W2

DX190AE
DX190AH
DT190AE
DT190AG
DT190AH
DT250AE
DT250AG
DT250AS
PT250AH
DT285AE
DT285AG
DT285AS
DT285AH
DS285AE
DS285AG
DD285AE
DD285AG
DD285AS
DT345AE
DT345AG
DT345A8

DT345AH
DTS30AE
DTS3CAG
DT530A3
DTGSDAE
DTE80AG
DT6BOAS
DT180BG
DT250BG
D7250BS
DT250BH
DT2B5BG
DT285BS
DT285BH
D3285BG
DD285BG
DD285BS
DT345BG
DT345BS
DT345BH
DT&30BG

DT530BS LS250
DTEBOBG LS250HP
DT&80BS LS300

TX9 LS3005P
TXoHP LSMS13
T9 LSD300
TSHP 13350

T11 LS350 HP
T11HP LS530
T13 L5680
T13HP SWT11
TAMS13 SWT1tHP
T1313 SWT13
T16 SWT13HP
T168HP 3WT18
T24 BWT1EHP
T36 SWt24
L.8X195 IDR195
LSX1958P IHP195
LS188 IDR1280
LS195HP IHP190

IDR250
IHP250
iDR285
IHP285
IDB285
IDD285
IDR345
IHP345
IDRS30
IDR&80
UDR185
UHP185
UDR180
UHP 190
UDR250
UMP250
UDRz285
UHP285
uDS285
uDDzss
UDR345

STX0D0001WB-STX 99999502

35TO00001TWE-35T999899WZ
3. Obiectul declarafiei descrise mai sus este in conformitate cu directivele UE, reglementirile din Regatul Unit, standardele UE i standardele Regatului Unit relevante:

Directiva privind echipamentele tehnice nr. 2006/42/CE - Reglementarile

16T000001WB-16T999995WZ

privind furnizarea de echipamente tehnice <in 2008 din Regatul Unit
EM 15010472-1: 2008
EN 1501047 2-4: 2008
ENE0204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010

Respectd obiectivele privind siguranta ale Direclivei

privind joasa tensiune 2014/35/UE

GAR UE nr. 2016/426 - Reglementarile privind aparatele cu gaz din 2019

din Regatul Unit

EN12752-1:1999
EN12752-2:1999

EN437: 2003+A1:2009

Directiva privind echipamentele sub presiune nr, 2014/68/UE
Reglementarea privind echipamentele sub presiune din 2016 din Regaful

Unit

UHP345
LDR530
UDRE&0
SDR195
SHP195
SDR190
SHP19C
SDR250
SHP250
SDR285
SHP285
805285
50D28s
SDR345
SHP345
SDR530
SDRB80
[195

1180

1250

1285

11T000001WB-11T989999WZ
24T000001WB-24TS85999WZ

IMS285
IT285
1345
153¢
1680
PHP1&0
PHP250
PHP285
PHP345
TIE
T11VP
T13E
T13vP
T16E
T16VP
ToE
T8-JESS
TovpP

CE_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HP
CE_MYDROS_ST14
CE_HYDROS_ST14HP
CE_HYDROS_ST16
CE_HYDROS_ST16HP
GE_HYDROS_ST19
CE_HYDROS_ST19HP

ENG1000-6-2:2005
ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
IECE1000-6-4: 2016
IECG1000-6-4: 2018

Uscatoare incélzite cu gaz cerificate de

Directiva EMC nr. 2014/30/UE - Reglementarile EMC din 2015 din Regatul Unit

- ETI Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, modulele B + D Certificat

E-31-01285-17-Rev.4

- UL International (UK} Ltd. - Unit 1-3 Herizon Kingsland Business Park Wade
Road - Basingstoke RG24 8AH Nr. certificat GAR-UK-AD002 Rev. 01 - NB 0843

Directiva RoHS nr. 2011/65/UE, Directiva (UE) 201£/8563
Reglementérile ReHS din 2012 din Regatul Unit

EN IEC63000:2018

Dosar tehnic Totocmit §i pastrat de Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka 1116742 58 Pfibor, Republica Ceha
51 Alfiance Laundry Finance LTD, | Barholomew Lane, Londra, Anglia, EC2N 2AXUK.
4. Semnat pentru §i in numele:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka 1116
742 58 Pribor

Republica Cehi

@ Drepturi de autor 2023, Alliance Laundry Systems LLC
Toate drepturile rezervate. Nicio parte din continutul acestei cani nu poate fi reprodusa
sau transmisd sub nicic forma sau prin niciun mijloc fard acordut scris explicit al

editorului.

Piesa Nr, D2229-2023
lanuarie 2023




te, 1/1/2023

© Drepturi de autor 2023, Alliance Laundry Systems LLC Piesa Nr. D2229-2023




Allionce’

Laundry Systems

Heknapauus o coorBercTBUU HopMam Benukodputanum (EC)

Moy, komnasua Alliance Laundry CE 5.1.0., Kak NPOK3BOAMTEAL RACTOAWMM 3BABAACM NDL, CBOI0 AMYHYIO Y1 HCHAKUMTENBHYIO OTBETCTBEHHOCTD, YTO W3ARAKMA, K KOTOPLIM
QTHOCHTCA A2 HHBIH A0KYMEHT, pa3paboTaHb! B CGOTEETCTRMM O BCEMH CODTRETCTBY:OLMAMH NONCHEHUAMN AKMPEKTHE EBPONeficKaro Col3a n npasunamy BeuxobpuTarni v

YROBNETBOPAIOT BCeM MX TpeBoBaHUAM.

1. MNpownssogmurens:
Alliance Laundry CE s.r.c.
Misteckd 1116
742 58 Pfibor
Czech Republic {Hexun)

2. HammeHOBAHME M3AEAUA — NPOMBILINEHHDIS CYLIMAKK CO CESYIOILMMA HDOMEDEMU MOAEREH:

DX190AE DT345AH DT530B3 L5250 IDR250
DX 190AH DTS3DAE DTE80BG LS250HP IHP25G
DT190AE BT530AG DTEBOBS LS300 IDR285
DT190AG DT530AS TX9 1.5300HP IKP285
DT190AH DT680AE TXAHP LSMS13 IDS285
DT250AE DTE80AG T9 LSD300 IbDz285
DT250AG DT680AS TIHP LS350 IDR345
DT250A8 DT190BG T11 LS350 HP IHP345
DT250AH DT250BG T11HP L8530 IDR530
DT285AE DT250BS T13 LS680 IDR&80
PT285A05 BT2508H T13HP SWT1i1 UDR185
DT285AS DT285BG TAMS13 SWTHHP UHP195
DT2854H DT285BS T1313 SWT13 UDR150
DS285AE DT2858H T16 SWY13HP UHP180
D3285AG D5285BG T16HP SWT18 UDR250
DD285AE DD285BG T24 SWT16HP UHP250
DD285AG DD285BS T35 SWT24 UDR285
DD285AS DT345BG LSX185 IDR195 UHP285
DT345AE DT345BS LSX195HP IHP195 uDS285
DT345AG DT245BH 1.5195 IDR190 LIDD285
DT345A5 DT530BG 1.5195HP 1HP190 UDR345
Cepuiinbii Homep:

9TO00001 WB—9T999999WZ 9TX000001WE-STX999999WZ

43T0000D1WE~13T959999W2 16 TDO000TWEB—16T999999W2

35T0000D1WB—35To80990WZ

UHP345 iMS5285 EC_HYDROS_ST11
UDRS3D 17285 EC_HYDROS_ST11HP
LUDRB80 345 EC_HYDROS_ST14
SDR18S I530 EC_HYDROS_ST14HP
SHP195 1680 EC_HYDROS_ST16
SDR190 PHP190 EC_HYDROS_STi6HP
SHP190 PHP250 EC_HYDROS_ST1¢
SDR250 PHP285 EC_HYDROS_ST19HP
SHP250 PHF345

SDR285 THiE

SHP285 THiVP

505285 Ti3E

S0D285 Ti3ve

SDR345 T16E

SHP345 Ti6vVP

SDRS30 T9E

SDR680 T9-JESS

1195 TVP

1190

1250

1285

11TO0000TWE-11TS98899WZ
24T000001WB-24TS93899WZ

3, ONUCaHHBIMA BoILLE NPRLMET ABKAGRALKH COOTBETCTBYET TReB0BaNHAM COOTSTCTBYIOWMX AnperTHe EC, npasun BeankobpuTaHiK, CTauaapTos EC n BennkoBpuTanuu:

JAupskTriea 0 5230RACHOCTH MaLYH ¥ oBopyaoBanna 2006/42/EC -
Mpapwna BenukobpuTani No TeXHWKe He3onacHeCT NpY NocTaBke
oBepysoeanunA 2008 r.

EN ISC10472-1: 2008

EN ISO10472-4: 2008

ENGE0204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010

CoaTgeTereyeT UensaM SesonacHocti upextues: EC no

HM3KOBCNbTHOMY ofopyaoeano 2014/35/EC
MNpasuna na razeebiM nprbopam EC 2016/426 — [Npasuna
BenukoBpuTaHiin [o razossiM npubopam 2018 1.

EN12752-1:1889

EN12752-2:1998
EEN437: 2003+A1:2009

OupekTvea o HanopHoM obopyposakvuk 2014/68/EC

Mpasnne BenuxoBputanuu 0 HanopHom ofapyaopanuy 2016 T,

T¥pEKTUEA NO SNEKTROMArHUTHOH coBMecTUMocTH 2014/30/EC — Mpaauna
BennkcOputaHui No aNeKTPOMSTHNTHOR CORMECTUMOCTH 2016 T,

ENG1G80-6-2:2005
ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
IECE1000-6-4: 2016
IEC®51000-6-4: 2018

ascesie cywungis. CepTudUuMpoBane

— ETI Brno (MHxeHepHo-nenbITaTenbHeIi MHCTWTYY B8 BpHo), Hudcova 424/56h,
62100 Brno CZE NB1G15, ssopynn B + 0. Ceprutbukar
E-31-01285-17 = pea, 4
— UL Internaticnal {UK) Ltd, — Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Road — Basingstoke RG24 8AH. Ceprudpunar Na GAR-UK-AD002. Peg. 01 —NB
0843
Aupektuea 2011/65/EC no arpaHURenitic MCNONE3OBAHYS ONACHbIX BELEeCTS,
Aupektuea (EC) 2015/863
Mpaenna BenukaBputaHui AC DrpasuyeHIio KCNoNL3oBaHUA ONacHbIX Beuiects 2012
r.

EN [ECE3000:2018

TexHuueckri $aitn cocrasaer u xpatuTea 8 Alliance Laundry CE s.r.0., Mistecka 1116742 58 Pfibor, Czech Republic (Mewckas Pecnybnuna),
w Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, Londan, England [AHraua), EC2N 2AXUK.

4. {lognyucaHo 0T MMEHM W N0 NOPYYEHUIO:
Allzance Laundry CE s.r.o.

© Alliance Laundry Systems LLC, 2023 r.

Bce npaea COXpaHsITCA. 3anpellaetcs KONMPoBaTE KK NepesapaTk 8 N0OoK BUAE UNH nioBbIMK

cnocobamm
Kakyt0-nubo YacTe 3TOro rocoBns £e3 NMCLMEHHOTD paspelleHns nagaTens.

Ne nevanu D2228-2023
Ausaps 2023



Misteckd 1116
742 58 PFibor
Czech Republic (Mewckaa Pecnybnuxa)

01.01.2023

© Alliance Laundry Systems LLC, 2023 r. Ne getanw D2229-2023



VAllionce

Laundry Systems

Vyhlasenie o zhode ES — Spojené kralovstvo

My, Alliance Laundry CE sr.o., ako vyrobca tymto na vlastnil zodpovednost’ vyhlasujeme, Ze predukty, na ktoré sa vzt'aliuje teate dokument, st vyrobené v sofade so vietkymi
pristunymi ustanoveniami smernic EU a nariadeni Spojencho kral'ovstva a spliiaji ich poziadavky.

l. Vyrobea:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Mistecka 1116
742 58 Pribor
Czech Republic

2. Zariadenie — predukt: Priemyselnd sudicka s nasledujucimi typovymi oznaceniami (modely):

PX190AE DT345AH DT530B5 15250 IBR250
DX180AH DTS30AE DT&B0BG LS250HP IHP250
DT180AE DT530AG DT680ES LS300 IDRz285
DT180AG DT530AS TXS LS300HP 1HP285
DT190AH DTGB0AE TX9HP L8MS13 IDS285
DT250AE DT680AG TS £8D300 IDD285
DT250AG DTBBOAS TSHFP L§3560 IDR345
DT250AS DT190BG TN L5350 HP IHP345
PT250AH DT250BG T11HP L$530 IDRS530
DT285AE DT250BS T13 LSG8a IDR680
DT285AG DT2508H T13HP SWE UDR185
DT285A8 DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP185
DT285AH DT2858S Ti313 SWT13 UDR180
DSZz85AE DT2858H Ti6 SWT13HP UHP190
DS285AC DS285BG Ti6HP SWT16 UDR250
DDZBSAE DD285BG T24 SWT16HP UHP250
DD2B5AG bD285BS T35 SwWT24 LUDR285
DD2BSAS DT345BG LSX195 IDR186 UMP285
DT345AE DT345BS LSX195HP IHP195 uDs285
DT345AG DT345BH L5195 IDR190 tppa28s
DT348AS DT530BG LS195HP IMP190 UDR345

Virobné gislo:
9T000001WB-8T999999WZ
13T000001WE-13T999999WL
35TO00001WB-35T998990WE

STXOCCOO1WRE-OTXI99998WE
16T00C0C1WE-16T9990899WZ

UHP345  IMS285 EC_HYDROS_ST11
UDRS30  IT285 EC_HYDROS_ST11HP
UDRS30 1345 EC_HYDROS_ST14
SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
SHP195 1580 EC_HYDROS_ST16
SDR180  PHP18¢  EC_HYDROS_ST16HP
SHP130  PHP250  EC_HYDROS_ST19
SDR250  PHP285  EC HYDROS_ST13HP
SHP250  PHP345

SDR285  T11E

SHP285  T1IVP

SDS285  T13E

SDD285  T13VP

SDR345  T16E

SHP345  T1BVP

SDRS30  TSE

5DRES0  T9-JESS

1195 ToVP

1190

1250

1285

117000001 WB-11T958899WZ
24T000001WB-24T993399WZ

3. Predmet vyhlasenia opisaného vygsie je v silade s prislusnymi smernicami EUl, nariadeniami Spojeného kralovstva, normami EU a normani Spojeného krafovstva:

Smernica o strojovych zariadeniach €. 2006/42/ES - Predpisy Spojeného

krafavstva o napajani strojovych zariadeni 2008

STN EN 1SO10472-1: 2008
STN EN 1SO10472-4; 2008
STN EN60204-1: 2006/A1:2008/COR: 2010
Splia bezpecnostne predpisy smemice 2014/35/EU o
harmaonizacii pravaych predpisov Elenskych statov
tykajucich sa spristupnenia elektrického zariadenia
uréeného na peuZivanie v ramai uréitych limitov napétia
natrhu
Nariadenie 2016/426/EU o spotrebiéech spalujicich plynné paliva —
Predpisy Spojeného krafovstva pre plynové spotrebide 2019
STN EN12752-1;1999
STN EN12752-2:1999
STN EN437: 2003+A1:2009

Smernica Eurépskeho parlamentu a Rady 2014/68/EU o harmonizacii
pravnych predpisov élenskych $tatov tykajlicich sa spristupiiovania
tlakewjch zariadeni na trhu

Predpisy Spojeného kralovsiva o tlakovych zaradeniach 2015

Smernica &. 2014/30/EU o harmenizacii pravnych predpisov Slenskych &tatov
vztahujlcich sa na elektromagnetickd kompatibilitu — Predpisy Spojengho krdfovstva
o elekiromagnetickej kompatibilite (EMC) 2018

STN EN&1000-6-2:2005

STN EN61000-8-4: 2007/A1:2011

IECE1000-6-4: 2016

|EC61000-6-4; 2018

Plynové susicky Certifikoval

—ETI Brno, HMudcova 424/56b, 62106 Brno CZE NB1015, Modul B + D Certifikét
E-31-01285-17-Rev.4

- UL International (UK) L4d, ~ Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Road — Basingstoke RG24 8AH Cerifikat €. GAR-UK-A0002 Rev. 01 - NB 0843

Smernica RoHS &, 2011/65/E0, Smernica (EU) 2015/863

Predpisy Spojeného kralovstva RoHS 2012
STN EN IEC63000:2018

Technicky sitbor zostaveny spoloénostou Alliance Laundry CE s.s.o. a tam je aj uchovavany. Mistecka 1116742 58 Pfibor Ceska republika
a Alliance Laundry Finance LTD. | Bartholomew Lane, Londyn, Anglicko, EC2N 2AXUK.

4. Podpisané za a v mene:
Alliance Laundry CE s.r.o.
Misteckd 11106

© Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC

Vietky prava vyhradené. Ziadna &ast obsahu tohto navodu sa nesmie kopirovat ani prenasat

Cislo dielu D2229-2023
Januar 2023

v Ziadnej forme ani Ziadnymi prostriedkami bez vyslovného pisomného sihlasu vydavatela.
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Izjava o skladnosti ES — ZK

Mi, Alfiance Laundry CE s.r.0., kot proizvajalec na lasino in izklju€no odgovornost izjavljamo. da so proizvodi, na katere se hanaSa ta dokument, proizvedeni v skladu z in ¢b
upodtevanju vseh veljavnih predpisov uredb EU in predpisov ZK.

1. Proizvigalec,
Ailiance Laundry CEsr.0.
Misteckd 1£16
742 58 Pfibor
Republika Ceska
2. lzdelek: industrijski sudilec z naslednjimi Stevitkami modelov:

CX190AE DT345AH DT53088 LS250 IDR259 UHP345 IMS285 EC_HYDROS_ST11
DX 190AH DT530AE DT680BG LS250HP IHP250 LUDRS530 IT285 EC_HYDROS_ST11HP
DT190AE DT530AG DT6808S L5300 [DR285 UDRG80 1345 EC_HYDROS_ST14
DT180AG DTE30AS TX9 LS300HP IHP285 SDR195 1530 EC_HYDROS_ST14HP
DT190AH DTE8OAE TXSHP LSMS13 105285 SHP195 680 EC_HYDROS_ST16
DT250AE DTEBOAG T9 LSD300 1DD285 SDR180 PHP190 EC_HYDROS_ST16HP
DT250AG DTEBDAS TeHP 1.5350 IDR345 SHP130 PHP250 EC_HYDROS_ST18
DT250AS DT190BG T4 L8350 HP IHP345 SDR250 PHP285 E£C_HYDROS_ST18HP
DT250AH DT250BG TiHP LS530 IDR530 SHP250 PHP345
DT285AE DT250BS Ti3 LS680 IDRG80 SDR285 T1E
DT2B5AG DT250BH Ti3HP SWT11 UDR195 5HP285 T11VP
DT285AS DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP 195 8D5285 T13E
DT285AH DT285BS T1313 SWT13 UDR190 SDD285 T13VP
DS285AE DT2858H 116 SWT13HP UHP1%0 SDR345 T16E
DS285AG DS285BG T16HP SWT16 UDR250 8HP345 T16VP
DDZBSAE DD285BG T24 SWT16HP UHP250 SORS530 T9E
DD285AG DD285838 T35 SWT24 UDR285 SDRE80 T8-JESS
DD285AS DT3458G LSX195 IDR185 UHP285 [195 TovP
DT345AE DT345BS LSX195HP IHP195 uDs28s 1190
DT345AG DT3458H L3195 IDR180 ubD28s 1250
DT345A8 DT530BG LS195HP IHP190 UDRR345 [285
Serijska Stevilka:
9T000001WB-8T999999WZ STAGCO0D1WE-9TX 999955 W 117000001 WB-11TS99999WZ
13TOD0O0T1WB-13T999999WZ 187000001WB-16T999998\W2 247000001 WB-247999990WZ
35TCO0001WB-35T999999W2
3. Predmet zgornje izjave je v skladu z veljavnimi uredbami EU. predpisi ZK. standardi EU in standardi ZK: Direktiva 2006/42/ES o strojih
—Predpisi ZK o dobavi strojev 2008 Birektiva 2014/30/ELf ¢ elektromagnetni zdruZliivosti — Predpisi ZK o elektromagnetai
zdruzljivosti iz leta 2016
EN 1S0O10472-1: 2008 ENG1000-6-2:2005
EN 1$010472-4: 2008 ENG1000-6-4: 2007/A1:2011
EN60204-1: 2006/A1:2009/COR: 2010 IEC81000-6-4: 2016
Izpolnjuje varnostne cilje Direktive 2014/35/EU o nizki |EC&81000-8-4; 2018
napetosti
Uredba 2016/426/EU o plinskih napravah — Predpisi ZK o plinskih Susilni stroji 5 plinskim gretjem lzdajatelj certifikata
rapravah iz leta 2049
EN12752-1:1999 ~ BTl Brno, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Modul B + D Certificale
EN12752-2:1999 E-31-012B5-17-Rev.4
EN437: 2003+A1:2008 — UL Enternational (UK} Lid. — Unit 1-3 Horizen Kingslin Business Fark Wade
Road — Basingstoke RG24 8AH Certifikat 8, GAR-UK-A0002 Rev. 07 — NB 0843
Qirektiva 2014/68/EU ¢ tlaéni opremi Direktiva 204 4/65/EU o omejevanju nevarnih snovi, Selegirana direktiva (EU) 2015/
853
UK Pressure Equipment Regulation 2016 Predpisi ZK. o omejevanju nevarnih snovi

EN IEC53000:2018
Tehniéne dokumente so pripravili in shranili v podjetju AHiance Laundry CE s.ro. Mistecka, 1116742 58, Piibor, Ceska republika,
in Alfiance Laundry Finance LTD, [ Bartholomew Lane, London, Anglija, ECIN 2AXUK.
4. Podpisal za m v imenu;
Alliance Lavndry CE s.r.0.
Mistecka 1116
742 38 Piibor

Ceska Republika
© Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC Del it. D2229-2023
Vse pravice pridrzane. Vsebine te knjiZice ni dovoljeno reproducirati ali prenasati Januar 2023

v nobeni obliki, na noben nacin in niti po delih brez izrecnega pisnega dovoljenja
zaloznika.
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Forsakran om overensstammelse for EU och Storbritannien

1 egenskap av titlverkare forklarar vi, Alliance Laundry CE s.r.0., hirmed pa eget odelat ansvar att de produkter som detta dokument berér ar uiformade i enlighet med och
uppiyller alla relevanta bestimmelser 1 EU's direktiv och i brittisk Jagstifining.

1 Tillverkare:

Alliance Laundry CE s.r.o.

Misteckd 1116
742 58 Piibor

Tjeckiska republiken
2. Produkt: Industritorkiumlare med f6ljande modelinummer:

DX190AE DT345AH
DX130AH DT530AE
DT180AE DT530AG
DT180AG DT530AS
DT190AH DTEB0AE
DT250AE DTE80AG
DT250AG DTGBOAS
DT250AS DT190BG
DT250AH DT250BG
DT285AE DT250BS
DT2B5AG DT250BH
DT2B5AS DT285BG
DT2B5AH DTZ85BS
DS285AE DT2858H
DS285AG DS285BG
DD285AE DD2858BG
DD285AG bD2858S
DDZ85AS DT345BG
DT345AE DT345BS
DT345AG DT345BH
DT345AS DT530BG
Serienummer:
9T000001WB-9T999999WZ

13T000001WRB-13T988990WZ

DT530BS
DTGBOBG
DT&80BS
TX9
TXSHP
T9

TSHP
T11
T11HP
T13
T13HP
TAMS13
T1313
Ti6
T16HP
T24

T35
LSX195
LSX195HP
LS195
LS185HP

LS250
LS250HP
L8300
LS300HP
LSMS13
LSB300
.8350
LS350 HP
LS530
LS680
SWT11
SWT11HP
SWT13
SWT13HP
SWT16
SWT16HP
SwT24
IDR185
IHP195
IDR180
IHP120

IDR250
IHP250
IDR285
IHP2B5
1D5285
1DD285
IDR345
IHP345
IDR530
IDRE80
UDR195
UHP185
UDR180
UHP18C
UDR250
UHP250
UDR285
UHP285
uDsz85
ubDb28s
UDR345

STX000001WB-9TX999999WZ

35T0C0001WB-35T998508WZ

3 Foremilet for den ovan beskrivna forsikran dverensstimmer med relevanta EU-direktiv, brittiska lagar, EU-standarder och brittiska standarder:

16TO00001WB-16T988999WZ

Maskindirektivet 2006/42/EG — Storbritanniens lagstiftning om
tilhandahatlande av maskiner 2008
EN IS010472-1: 2008
EN 185104 72-4: 2008
ENG0204-1: 2008/A1:2009/COR: 2010
Uppfyller sakerhetskraven i lagspanningsdirektivet 2014/

3I5/EY
Gasapparatférordningen 2016/426/EV - Storbritanniens lagstifining om

gasapparater 2019

EN12752-1:1999
EN12752-2:199%

EN437: 2003+A1:2009

Tryckkarlsdirektivet 2014/68/EL

Storbritanniens lagstiftning om tryckkarl 2016

UHP345
UDRS30
LUDR&680
SDR195
SHP195
SDR180
SHP190
SDR250
SHP250
SDR28S
SHP285
8Ds285
SDD285
SDR345
SHP345
SDR530
SDR680
1195

1180

280

1285

11TOCOCOTWE-11T999999WZ
24T000CCT1WE-24TO38990WZ

iM5285
7285
1345
1530
1680
PHP120
PHPZE0
PHPZB5
PHP345
TIE
T11VP
T13E
T13VP
T16E
T16VP
T9E
T9-JESS
TOVP

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_STi4HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EG_HYDROS_ST19HP

EMC-direktivet 2014/30/EU — Storbritanniens EMC-lagstifining 2016

ENG1000-6-2:2005
ENG1000-6-4: 2007/A1:2041
IEC61000-6-4: 2016
IEC61000-6-4: 2018

Gasuppvarmda torktumlare Cerlifierade av

— ET1 Brno, Hudcova 424/586b, 62100 Brno CZE N81015, modul B + D Intyg

E-31-01285-17-Rev.4

— UL International (LK) Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade
Road - Basingsioke RG24 8AH Intygsnummer GAR-UK-AQGOZ Rev, 01 — NB 0843

RoHS-direktivet 201 1/65/EU, EU-direktivet 2015/863

Storbritanniens RoHS-agstifining 2012

EN IEC63000:2018

Teknisk dokumentation har sammanstiillis av och férvaras hos Alliance Laundry CE s.r.o. Misteckd 1116742 58 Pribor. Tjeckien
och Alliance Laundry Finance LTD, | Bartholomew Lane, London, Storbritannien, EC2N 2AXUK.
4. Underskrivet for och pa uppdrag av:
Alliance Laundry CE s.ro.
Mistecka 1116
742 58 Piibor
Tjeckien

@ Copyright 2023, Alliance Laundry Systems LLC

/1/2023

Med ensamritt. ingen del av innehailet | denna bok far reproduceras eiler dverféras
i nagen form eller pa nagot st utan utgivarens uttryckliga medgivande skriftligen.

Artikelnummer D2229-2023
Januari 2023
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AB - Birlesik Kralhk Uygunluk Beyan)

Uretici olarak biz, Alliance Laundry CE s.r.0,, burada yalmzca kendi sorumlulugumuz altimda bu dokiimanda agiklanan triinlerin iigili AB Direktiflerine ve Birlesik Krailik
Duzeniemelerine uygun gekilde tasarlandigint ve gerekli kosullan kargtladigim beyan ederiz.

I.  Imalatgr:

Alliance Laundry CE s.r.o.

Mistecka 1116
742 38 Piibor
Cek Cumhuriveti

[

DX190AE
DX190AH
DT190AE
DT190AG
DT190AH
DT250AE
DT250AG
DT250AS
DT250AH
DT285AE
DT285AG
DT285AS8
DT285AH
DS285AE
DE285AG
DD285AE
DD285AG
DD285A3
DT345AE
DT345AG
DT345AS
Seri Numarasi:

9TO00001WB-9T999995WZ
13TO00001YWB-13T999838WZ

DT345AH
D7530AE
DT530AG
DT430AS
DTGBOAE
DT680AG
DTE80AS
DT190BG
DT250BG
DT250BS
DT250BH
DT2858G
DT28588
DT285BH
DS$285BG
DD285BG
DD285BS
DT345BG
DT345B3
DT345BH
DT530BG

DTE30BS
DTEBORG
DTE80BS
TX9
TXSHP
T9

TO9HP

T11
T11HP
T13
T13HP
TAMS13
T1313
T15
T16HP
T24

Tas
LSX195
LSX195HP
L5195
LS195HP

LSz250
LS250HP
L5300
LS300HP
LSMS13
LSD300
L8350
LS350 HP
L5530
LS680
SWT11
SWT11HP
SWT13
SWT13HP
SWT16
SWT16HP
SWT24
IDR185
1HP195
I0R190
IHP190

Aparat Urin: Asag:daki Model Numaralarinda Endisstriyel Kurutucu:

IDR250
IHP250
IDR285
IHP285
ID5285
IDD285
IDR345
IHP345
IDRS30
IDR&8D
UDR195
UHP195
UDR180
UHP190
UDR250
UHP250
LIDR285
UHP285
uDS285
ubD28s
UDR345

9TX000001WB-9TX900999W2

35TO00DD1WB-35T998858WZ

[

16TO000DTWE-16TS20309WZ

MD #2006/42/EC - Birlesik Kralllk Makine Temini Y &Snetmelidi 2008
EN IS010472-1: 2008
EN 158010472-4: 2008
ENBG204-1: 2006/A1:2008/COR: 2010

Su standarilardaki givenlik hedeflerini kargiar: LVD

2014/35/EU

GAR EU #2016/426 - UK Gazh Cihazlar Yénetmeligi 2019

EN12752-1:158&
EN12752-2:1588
EN437: 2003+A1:2009

Basengli Ekipman Direktiff #2014/68/& U
UK Basingl Ekipman Y&neimeligi 2016

Misteckd 1116
742 58 Ptibor
Czech Republic

© Telif hakkl 2023, Alliance Laundry Systems LLC

/1/2023

UHP345
UDRS30
UDRG&&0
SDR195
SHP185
SDR180
SHP180
SDR250
SHP250
SDR285
SHPz85
SDs285
SDD28s
SDR345
SHP245
SDR530
SDResD
1195

hk:1

1250

1285

11T000001WB-11T393399WZ
24T000001WB-24T999999W2

IMS285
IT285
1345
1530
1680
PHP18C
PHP250
PHPZ85
PHP345
THE
TP
TI3E
T13vP
Ti6E
T16VP
T9E
T9-JESS
TIVP

EC_HYDROS_ST11
EC_HYDROS_ST11HP
£C_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST19
EC_HYDROS_ST19HP

Yukarida agiklanan beyamn konusu, ilgili AB Direktifleri. Birlesik Krallik Mevzuati, AB standartlan ve Birlesik Krallik standartlarina uygundur:
EMC Direkiifi #2014/30/EU - UK EMC Ydnetmeligi 2016
EN610G0-6-2;2005
EN61000-6-4: 2007/A1:2011
{EC&1000-6-4: 2016
IEC&1000-6-4: 2018

Su serlifikaya sahip gaz 1sihioil kurutucutar
~ ETI Brao, Hudcova 424/56b, 62100 Brno CZE NB1015, Modil B + D Senifika
E-31-01285-17-Rev.4
- UL Enternational (UK} Ltd. - Unit 1-3 Horizon Kingsland Business Park Wade

Road - Basingstoke RG24 BAH Sertifika No, GAR-UK-AD002 Rev. 01 - NB 0843

RoHS Direktifi #2011/65/EU, Direktif (EU} 2015/863

UK RoHS Yénetmeligi 2012

Tam haklar saklidir. Bu kitap¢idin iceriginin hichir kism, yayincinin agik yazili
izni olmadan higbir sekilde ve higbir suretle godaltilamaz veya iletilemez.

EN {EC83000:2018
Teknik dosyamn toplandags ve saklandii yer: Alliance Laundry CE s.r.o. Mistecka 1116742 58 Pribor Czech Republic
and Alliance Laundry Finance LTD, 1 Bartholomew Lane, London, England, EC2N 2ZAXUK.

4. [mezalayan ve imza yvetkilisi:
Alliance Laundry CE s.r.0.

Parga No D2229-2023
Ocak 2023
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Oeknapadist npo BignoeigHicTs Ana €C - BenukoOSpuTtaHrii

M, komaania Alliance Laundry CE s.r.0., AK 8MpoBHKUK, LAM 338BAAEMQ Mif CBOIO 0COBKCTY Ta BHKNIOYHY BIANOBIAINLHICTL, WO NPOAYKILA, AROE CTOCYETLCA LS AORYMEHT,
poapolaeHa 3 AOTHRMABHAM BUMOT | BIAAIOBIAAE BCEM BIAAORIAH WM NOACHERHAM [HperTUB EC T perramesTie Benwkol putasif.

1. BupoBHuk:

Alliance Laundry CE s.r.o.

Misteckd 1116
742 58 Piihor

Czech Republic (Yexin)
2. BupiB: npoMHCA0Ba CYIIMABHE MALUKHE 3 HECTYNHUMU HOMBPSMM MOARNRH!

DX19CAE DT345AH DT5308S LS250 IDR250
DX190AH DTS30AE DT680BG LS250HP IHF250
DT190AE DT530AG DT680BS L5300 IDR285
DT190AG DT530A8 XS LS300HP IHP285%
DT180AH DT68CAE TX9HP LSMS13 155285
DT280AE DTB80AG T8 LSD300 IDD285
DT250AG DTE80AS TaHP LS350 IDR345
DT256AS 5T190BG T 1.$350 HP IHP345
DT250AH DT250BG T11HP LS530 IDRS30
DT285AE DT250BS T13 LS680 IDR&8O
DT285ACG DT250BH T13HP SWT11 UDR18S
DT285AS8 DT285BG TAMS13 SWT11HP UHP185
DT285AH DT285BS T1313 SWT13 UDR190
DS285AE DT285BH T16 SWT13HP UHP180
D5285AG DS285BG T16HP SWT16 UDR250
DD285AE DD285BG T24 SWT18HP UHP250
DD285AG DD285BS T35 SWT24 UDR285
DDZ85AS DT345BG LSX195 IDR195 UHP285
DT345AE D¥345BS LSX195HP [HP185 UDS285
DT345AG DT3458H LS195 IDR190 uUDD285
DT345A8 DT5308BG LS195HP IHP190 UDR345
Cepifikunii Homep:

9T000001WB-8T998988WZ 9TX000001WB-8TX999999W2

137000001 WB-13T999998WZ 16TO0ODDTWE-16TI99999WZL

35T000001WB-35T999999WZ

UHP345
UDRS30
UDRB30
SDR1g5
SHP195
SDR19C
SHP190
SPR250
SHP250
SDR285
SHPz85
8Dg285
SDD28s
SDR345
SHP345
SDR530
SDR6&80
185

(180

250

285

11TC00003WB-11T999999W7
24TCO00OTWR.24T999999WT

IMS285
IT285
|345
1530
1680
PHP180
PHP250
PHP285
PHP345
THE
T11VP
T13E
Ti3vP
T16E
Ti6VP
ToE
T9-JESS
TavP

EC_HYDROS_ST11
EG_HYDROS_ST11HP
EC_HYDROS_ST14
EC_HYDROS_ST14HP
EC_HYDROS_ST16
EC_HYDROS_ST16HP
EC_HYDROS_ST13
EC_HYDROS_STisHP

3. Onucaxui Brie ob'exT AexnapyBaHHs BIANOBIAAE BignoBigHUMm AupekTream £C, pernameHTam Benunkobpuranii, cTaHgapTam EC i BeanrobpuraHii

Hupekrisea npo Gesnexy MawwuH i cBnapnaHis Ne200S/42/EC - Pernamenty
BenuxoBGpuTaHii npo nocTauakHA MaWwuH | obnagHadHa 2068

EM 18010472-1: 2008

EN 18010472-4: 2008

EN602G4-1: 2008/A1:2008/COR: 2010
[LOTpUMaHHA BYMOT 3083NSKW AUPEKTUBMN Npo
HUAKOBONBTHE ofinaaHanns 2014/35/EU
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Yei npasa aaxuledo. XoaHa YacTHa 8MICTY YNHHOT KKKIWM He MOxe DyTH

BiATBOPEHA YM NepegaHa B Byas-Akili hopmi abo Byab-AxuMKn 3acobamu Gea ABHO BUpaXeHoT
fICbMOBOT 3ro8Y BUAABLA.
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[ LEGRg perforinone

c:u dry System

CERTIFIKAT

SMLUVNIHO SERVISNIHO PARTNERSTVI

Smiuvni servisni partner:

Petr Faltejsek
Prokopa Holého 582
533 51 Pardubice
IC: 65671112

Potvrzujeme, Ze smluvni servisni partner Petr Faltejsek:

- se (ifastni pravidelného Skoleni kaZzdych Sest mésich v nasem vyrobnim zavodé v Piihofe
- spliuje poZadavky k vykonavani servisnich zdsah{ primyslové pradelenské techniky PRIMUS

Platnost certifikdtu: do31. 12,2023

V Pfibofe dne 2. 1.2023

Jan Vleugels
Jednatel spolefnosti

Alliance Laundry CEsro. » Mistecka 1116, 74258 Pribor, Czech Repubiic « GG wWw.ai!Eanéelaundw.com .






